
Denizli güne deprem şoku ile başladı. Merkez üssü Bul-
dan’ın Yenicekent Mahallesi olan 5.1 büyüklüğündeki deprem,
kent geneli başta olmak üzere çevre illerde de hissedildi. Bul-
dan ve Güney’de özellikle eski yapılarda hasara yol açan dep-
remde can kaybı ve yaralanman yaşanmazken, vatandaşlar
büyük panik yaşadı. 5.1 büyüklüğündeki depremin ardından
Buldan ve Güney merkezli çok sayıda artçı şok yaşandı. Va-
tandaşlar yaşadığı panik nedeniyle evlerine girmeye çekindi. 

Depremin hemen ardından
bölgede saha çalışması başlatıldı,
depremin olası etkilerine yönelik
çalışma yürütüldü. Depremden
çok kısa bir süre sonra bölgeye
giden Denizli Valisi Yavuz Selim
Köşger incelemelerde bulundu,
yetkililerden bilgi aldı, vatandaş-
larla görüştü. Vali Köşger, Bul-
dan ziyareti sırasında artçı
depremi de yaşadı. 

Depremin ardından uzmanlar-
dan da birbiri ardına açıklamalar
geldi. Pamukkale Üniversitesi
Jeoloji Mühendisliği Anabilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Halil
Kumsar, Denizli’de 7 büyüklü-
ğüne kadar depremlerin yaşanabi-
leceğini belirtirken, Jeofizik
Yüksek Mühendisi Prof. Dr.
Övgün Ahmet Ercan da benzer
bir duruma dikkat çekti. >>5’te

BULDAN YENİCEKENT MERKEZLİ 5.1 BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ
DEPREM VE YÜZDEN FAZLA ARTÇI PANİK YARATTI

DEPREM KABUSU

Babadağ Belediyesi ta-
rafından düzenlenen iftar

yoğun bir katılımla gerçek-
leştirildi. İlçe halkının yoğun

ilgi gösterdiği iftarda Rama-
zan’ın bereketi paylaşıldı, birlik ve

beraberliğin en güzel örneklerinden
biri ortaya çıktı. >>Haberi Sayfa 7’de

LÖSEV tarafın-
dan gerçekleştirilen
etkinlik ile hem hasta-
lık ile ilgili farkındalık
yaratıldı, hem de 8
Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü kapsa-
mında kadın haklarına
dikkat çekildi. >>3’te

Denizli-Serinhisar karayolunda
meydana gelen kazada bir aracın re-

füjdeki aydınlatma direğine çarp-
ması sonucu iki araç takla attı.

Kazada biri çocuk olmak üzere 5
kişi yaralandı. >>Haberi Sayfa 3’te

SERiNHiSAR’DA
KORKUTAN KAZA

HASTALIĞA KARŞI FARKINDALIK YARATTILAR, 8 MART’A DİKKAT ÇEKTİLER

LOSEV’DEN CiFTE
FARKINDALIK 

EKONOMİK GÖSTERGELER İLE ODA 
FAALİYETLERİNİ DEĞERLENDİRDİ

DTO MECLiSi TOPLANDI

Denizli Ticaret Odası
(DTO) Meclisi, aylık olağan
toplantısını gerçekleştirdi. Top-
lantıda konuşan DTO Yönetim
Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan,
oda faaliyetleri ile Denizli ve
Türkiye ekonomisine ilişkin
güncel verileri meclis üyele-
riyle paylaştı. >>Sayfa 6’da

Hayırseverler Ortaokulu Ro-

botik Takımı, ABzerbaycan’da

düzenlenen Fibonacci Uluslar-

arası Robot Olimpiyatları’nda

önemli başarılar elde etti. De-

nizli’nin gururları, 3 kategoride

birincilik, bir kategoride ise

üçüncülük elde etti. >>8’de

BAKÜ’DE GURUR
VEREN BAŞARI

Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Ramazan CANURAL

YA VARSA? 

Av. Ali KOYUNCU

ŞİŞMİŞ EGO VE 
ÖZGÜVEN 

MAVi-YEŞiL

Köşe Yazısı Sayfa 6’da

Vatandaşların ibadet alanlarındaki güven ve kon-
forunu artırmak için kolları sıvayan Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi, ilçelerdeki cami avlularını modern
tentelerle donatarak cemaati hem yazın sıcağından
hem de kışın yağışından koruyor. >>Sayfa 7’de
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(Sahur)
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GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ
AKŞAM
(İftar)

YATSI
(Teravih)

>>Haberi Sayfa 9’da

YIL:2 SAYI:37510 MART 2026 SALI FiYATI: 7 TL

KADINLIK BiZDE KALSIN
DENİZLİ KADIN PLATFORMU’NDAN

8 MART’A ÖZEL TİYATRO GÖSTERİSİ

Denizli Ülkü Ocakları tarafından dü-
zenlenen iftar geniş bir katılım ile gerçek-
leştirildi. Ezanın okunmasının ardından
MHP’nin Kurucu Genel Başkanı Mer-
hum Başbuğ Alparslan Türkeş’in sesin-
den yayınlanan dua duygu dolu anların
yaşanmasına neden oldu. >>Sayfa 7’de

ÜLKÜ OCAKLARI 
iFTARDA BULUŞTU

Merkezefendi Belediyesi, 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsa-
mında iki gün boyunca düzenlediği etkin-
liklerle kadınların emeğini, mücadelesini

ve toplumdaki yerini anlamlı programlarla
kutladı. Merkezefendi Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen etkinlikler vatandaşlardan
yoğun ilgi gördü. >>Haberi Sayfa 6’da

MERKEZEFENDi’DE 8 MART’A
ÖZEL ANLAMLI ETKiNLiKLER 

RAMAZAN’IN
BEREKETi 

PAYLAŞILDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8-14 Mart
Bilim ve Teknoloji Haftası kapsamında
gençleri ve bilim meraklılarını iki önemli et-
kinlikte bir araya getiriyor. TÜBİTAK des-
tekli Denizli Bilim Merkezi iş birliğiyle
gerçekleştirilecek organizasyonlarda, küresel
iklim krizinden dijital dünyanın psikolojik
risklerine kadar çağımızın en kritik mesele-
leri uzman isimler eşliğinde ele alınacak.
>>Haberin Devamı Sayfa 8’da

BiLiM BULUŞMALARI BAŞLIYOR

Denizli Sol Feminist Ha-
reket, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nde bir araya
geldi, hem eylem, hem basın
açıklaması yaptı. Eylemde
laiklik, eşitlik ve özgürlük ta-
lepleri öne çıktı.>>9’da

KADINLAR 
MEYDANLARDA



Nitekim Kur'ân'da bu hususa vurgu yapıl-
mıştır: "Allah'ın Kitabı'nı okuyanlar, namaz kı-
lanlar ve kendilerine rızık olarak verdiğimiz rı-
zıktan (Allah için) gizli ve açık sarfedenler,
asla zarara uğramayacak bir ticaret
umarlar." (Fâtır, 35/29) "Ehl-i Kitap içinde,
gece saatlerinde ayakta durup Allah'ın âyetleri-
ni okuyarak secdeye kapanan bir topluluk da
vardır" (Âl-i İmran, 3/113).

Allah Resûlü (s.a.s.), Kur'ân okumanın fa-
zileti üzerinde durmuş ve bunu fiilen uygula-
mıştır. Meselâ:

"Ümmetimin en faziletli ibadeti Kur'ân
okumaktır." (Münavi, Feyzu'l-Kadir, 2/44)

Bir adam:
- "Ya Resülallah! Allah'ın en çok sevdiği amel han-

gisidir"? diye sordu. Hz. Peygamber:
- "Konup göçendir" cevabını verdi. Adam:
- "Konup göçen kimdir?" diye sorunca,
- "Kur'ân'ı başından sonuna kadar okuyan, bitirince

de tekrar başlayandır" cevabını aldı. (Tirmizî,
"Kur'ân," 11)

"Allah evlerinden bir evde, Allah'ın kitabını oku-
mak ve aralarında müzakere etmek için toplanan kim-
selerin üzerine sekine iner, onları rahmet kuşatır, me-
lekler etraflarını sarar ve Allah onları kendi katında bu-
lunanlara överek anlatır." (Ebû Davud, "Vitr", 14; Tir-
mizî, "Kur'ân", 10)

"Üç zümre vardır ki, onları Kıyametin dehşeti kor-
kutmaz, onlar için hesap zorluğu yoktur, diğerlerinin
hesabı bitinceye kadar onlar misk tepecikleri üzerinde-
dirler. Bunlardan birisi, Allah'ın rızasını kazanmak için
Kur'ân okuyan kimsedir." (Taberanî'den Münzirî, et-
Terğîb, 1/311)

Ayrıca Hz. Peygamber, Kur'ân okuyan mü'mini
hem kokusu hem de tadı güzel olan bir "meyveye"
benzeterek (Buharî, "Et'ıme," 30; Müslim, "Müsafi-
rîn," 243), onun meleklerle beraber olacağını da bu-
yurmuştur. (Buharî, "Fedailü'l-Kur'ân," 17)

Konuyla ilgili diğer bazı hadislerde ise şu noktalar
vurgulanmaktadır: "Sizin en hayırlınız Kur'ân'ı Kerim'i
öğrenen ve öğretendir." (Buhârî, "Fedailu'l-Kur'ân,"
21). "Kur'ân-ı Kerim'den tek harf okuyana bile bir se-
vap vardır. Her hasene on misliyle kayda geçer. Elif-

Lâm-Mim bir harftir demiyorum. Aksine elif bir harf,
lâm bir harf ve mim de bir harftir." (Tirmizi, "Sevâ-
bu'l-Kur'ân," 16, HN: 2912) "Allah, geceleyin Kur'ân
okuyan bir kula kulak verdiği kadar hiçbir şeye kulak
verip dinlemez. Allah'ın rahmeti, kul namazda olduğu
müddetçe kulun başı üstüne saçılır." (Tirmizî, "Sevâ-
bu'l- Kur'ân", 17, HN: 2913). "Kim Kur'ân'ı okur ve
onunla amel ederse, Kıyamet günü babasına bir taç
giydirilir. Bu tacın ışığı, güneş dünyadaki herhangi bir
evde bulunduğu takdirde onun vereceği ışıktan daha
güzeldir. 

Öyleyse, Kur'ân'la bizzat amel edenin ışığı nasıl
olacak, düşünebiliyor musunuz?" (Ebû Dâvud, "Sa-
lât", 349, HN: 1453). "Kim Kur'ân'ı okur, ezberler, he-
lâl kıldığı şeyi helâl kabul eder, haram kıldığı şeyi de
haram kabul ederse Allah, o kimseyi Cennet'e koyar.
Ayrıca hepsine Cehennem şart olmuş bulunan ailesin-
den on kişiye şefaatçi kılınır." (Tirmizi, "Sevâbu'l-
Kur'ân," 13, HN: 2907). "Kur'ân'da mâhir olan (hıfzını
ve okuyuşunu güzel yapan), Sefere denilen kerîm ve
mutî meleklerle beraber olacaktır. Kur'ân'ı kekeleyerek
ve zorlukla okuyana iki sevap vardır." (Buhârî, "Tev-
hid," 52; Müslim, "Müsafirin," 244)

Uhud şehidleri defnedilirken ve daha sonra imam
olmaya ehil kişi tesbit edilirken, Kur'ân'ı iyi bilmenin
bir ölçü olarak kullanılması da, Kur'ân bilme ve oku-
manın önemini ortaya koyan başka misallerdir.

Kur'ân'dan ezberlenen kısımların unutulmasının
büyük günah sayılması da Müslümanları, sürekli
Kur'ân okumaya yönelten noktalardan birisidir. Pey-

gamber Efendimiz şöyle buyuruyor: "Bir kimsenin şu
âyetleri unuttum demesi ne kötü şeydir! Onlar ona
unutturulmuştur. Kur'ân'ı hatırınızda tutmaya çalışın.
Doğrusu o, hayvanın ipini koparıp kaçması gibi, kişi-
nin zihninden silinip gider." (Müslim, "Müsafirin,"
228, 229)

GECE Kur'âN OKuMa

Âyet ve hadiste üzerinde bu kadar hassasiyetle du-
rulan Kur'ân okuma işi, tarih boyunca Müslümanlar
tarafından önemle yerine getirilmiş ve faziletine bina-
en Kur'ân, daha çok da geceleri okunmuştur. Gece
okuma konusunda Cenab-ı Hak, "Geceleyin onunla
(Kur'ân) teheccüd kılmak için kalk" (İsra, 17/79) bu-
yurmaktadır. Bu âyeti Nahcivanî (920/1514) şöyle
açıklar: "Gecenin derinliklerinde, kalbin bütün meşga-
le ve eğlencelerden uzak kaldığı anlarda kişinin oku-
duğu Kur'ân, nefse ağır ve vücuda yorucu gelse bile,
daha etkili olur ve kalbe yerleşir." (Fevatih, 2/455)

Meşhur müfessir Hazin (725/1324) ise, "Gecenin
yarısında kalk (namaz kıl), yahut bundan biraz eksilt.
Veya bunu artır ve ağır ağır Kur'ân oku." (Müzzemmil,
73/3-4) âyetinin tefsirinde şöyle der: "Allah gece na-
mazını emredince, peşinde Kur'ân okumayı zikretti.
Efendimize, okuyacağı Kur'ân'ı yavaş yavaş okuması-
nı emretti ki, kalbi tam bir huzura kavuşsun, âyetlerin
mânâlarını düşünsün, istiğfar âyetlerini okuduğunda
istiğfarda bulunsun, va'd ve vaîd âyetlerini okuduğun-
da korku ve ümit meydana gelsin, kıssa ve darb-ı me-
selleri okuduğunda ibretler alsın, böylece kalbi Al-
lah'ın marifetiyle nurlansın." (Lübâbü't-Te'vil, 4/165)

Yukarıda da temas ettiğimiz gibi, İsra 73. âyetinde-
ki zamirin Kur'ân'a raci olması, gerek teheccüd namazı
içinde gerekse gece müstakil olarak Kur'ân okumanın
önem ve gerekliliğine ayrı bir işarettir. (Bursevî, Rû-
hu'l-Beyan, 15/138) Hz. Peygamber de gece Kur'ân
okumaya teşvik ederek, "Kur'ân öğrenin ve okuyun.
Çünkü Kur'ân öğrenip okuyan ve gecesini onunla ihya
eden kimse, misk dolu ve kokusu her tarafa yayılan
kap gibidir" buyurur (Tirmizî, "Edeb," 79). Abdullah
b. Ömer'in rivâyet ettiği hadiste, ancak iki kişinin kıs-
kanılabileceği, bunlardan birinin de Kur'ân öğrenip
gece gündüz okuyan olduğu belirtirken (Buharî, "Fe-
zailü'l-Kur'ân," 20); diğer bir hadiste, "Kim gece on

âyet okursa gafillerden sayılmaz. Yüz âyet
okuyan kânitînden, bin âyet okuyan ise mu-
kantarînden sayılır" (Ebû Davud, "Salât,"
326, HN: 1398) der. "Kıyamet günü
Kur'ân, 'Ya Rabbi! Ben bu şahsı, beni oku-
duğu için gece uykusuz bıraktım, izin ver
ona şefaat edeyim" diyecektir" (İbn Hanbel,
Müsned, 2/174) şeklindeki hadis de, gece
Kur'ân okumayı teşvik eden beyanlardan-
dır.

Hz. Peygamber, gece teheccüd nama-
zında okuduklarının yanı sıra her gece İsra
ve Zümer sûrelerini de okur ve bunu bir hi-
zip olarak sürdürürdü (Buharî, "Tefsiru
Sûre 17, 1). Hz. Aişe, Hz. Peygamber'in Al-
lah tarafından her gece uyandırıldığını ve
seher vakti gelmeden mutlaka hizbini bitir-
diğini aktarmaktadır (Ebû Davud, "Tatav-
vu," 22). Evs b. Huzeyfe'nin bildirdiğine
göre, Hz. Peygamber (s.a.s.), Medine'ye ge-
len bir heyete her gece yatsıdan sonra soh-
bet ederdi. Fakat bir gece gecikti. Sebebi
sorulunca, "Bu gün Kur'ân'dan okuma iti-
yadında olduğum hizbimi okumamıştım.
Onu bitirmeden gelmek istemedim" buyur-
dular. Ravi Evs b. Huzeyfe diyor ki, sabah
olunca ashaba, "Siz Kur'ân'ı kaç hizbe bö-
lersiniz?" diye sordum; onlar, "Üç, beş,
yedi, dokuz, on bir, on üç ve hizbu'l-mufas-
sal olarak bölüyoruz" dediler. (Ebû Davud,
"Ramazan," 9). Bu taksime göre sûreler şu
şekilde sıralanmıştır: Üç: Bakara, Âl-i İm-
ran, Nisa; Beş: Maide, En'am, A'raf, Enfal,
Tevbe; Yedi: Yûnus, Hûd, Yûsuf, Ra'd, İb-
rahim, Hicr, Nahl; Dokuz: İsra'dan Furkan'a
kadar; On bir: Şuara'dan Ya-Sîn'e kadar; On
üç: Sâffât'tan Hucûrât'a kadar; Hızbu'l- Mu-
fassal: Kâf'tan sona kadar. (İbn Kesir, Tef-
sir, IV/220). Buna göre sahabe, 7 günde
Kur'ân'ı bitirmiş oluyordu. Nitekim Hz. Os-
man, Kur'ân okumaya Cuma gecesi başlar,
Bakara'dan Maide'ye kadar okurdu. Cumar-
tesi, En'am'dan Hûd Sûresi'ne kadar, pazar
gecesi, Tâ-Hâ'dan Kasas''a kadar, salı gece-
si, Ankebût'tan Sâd'a kadar, çarşamba gece-
si, Zümer'den Rahmân'a kadar okur ve per-
şembe gecesi hatmini tamamlardı. İbn
Mes'ud'un da kendine ait bir tertibi vardı.
(Gazzalî, İhya, I, 244).

Gece uyuya kaldığı için hizbini okuya-
mayan kişinin, sabah ile öğle namazları ar-
sında okuması durumunda aynı sevabı ala-
cağını ifade eden hadisten, gece bir miktar

Kur'ân okumanın Müslüman'ın vazgeçilmez görevi ol-
duğu anlamını çıkarmak da mümkündür.

Hz. Peygamber, teheccüd namazında bazen sayfa-
larca Kur'ân okurdu. Hz. Huzeyfe, Efendimiz'le namaz
kıldığını ve O'nun bir rekâtta Bakara Sûresi'nden baş-
layarak Nisa Sûresi'nin sonuna kadar okuduğunu be-
lirtmektedir. İbn Abbas ise, Hz. Peygamber'in gece
ibadetini öğrenmek için onlara misafir kaldığında, her
rekâtta yaklaşık Müzzemmil Sûresi kadar (20 âyet) bir
miktar okuduğunu söylemektedir. 

Kaynak: kuran-ikerim.org
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Eskileri andım bugün
O günleri arıyorum...

Yâd etmeye kandım bugün
O günleri arıyorum...

Top patlardı, bağırırdık
Eşi, dostu çağırırdık
Garibanı kayırırdık

O günleri arıyorum...

Bir sahanda dokuz kaşık
Kalmaz idi hiç bulaşık
Saçılırdı gözden ışık
O günleri arıyorum...

Lokma aldık tek çanaktan
Gıdalandık o banaktan

Şükür damlar her dudaktan
O günleri arıyorum.

İftar-sahur bilinirdi
Davetlere gelinirdi

Dargınlıklar silinirdi
O günleri arıyorum...

Orucunu tutan tutar
Tutamayan gizli yutar
Eşkârelik göze batar
O günleri arıyorum...

Döner devran, geçer zaman
Yarınları dünden yaman
Muhacire vermez aman

O günleri arıyorum.
-muhacir bozkurt- 

Mustafa KÜTÜKCÜ 
21.03.2024 - DENİZLİ.

“De ki, ey peygamber! “Eğer Allah'ı
seviyorsanız bana tabi olun ki, Allah
da sizi sevsin ve günahlarınızı affet-
sin, zira Allah çok affeden ve çok acı-
yandır.” Ali İmran 31

BiR AyEt

ESKİ RAMAZANLAR

Oruç Farsçadan dilimize girmiş. Kur’an’da bu
kelime “savm, siyam”dır.  Bu kelimenin iki anlamı
var. Birinci anlamı ‘Güneşin tam tepede olması’
şeklindedir. Sıyâm kelimesinin bu manası, oruçla
irtibat sağlanırsa oruç tutan kimsenin manen zir-
vede olmasını ifade eder. Bu, oruç tutan kişinin
Allah katında kazandığı makam ve değerin bü-
yüklüğünü gösterir.”

“İnsanın Allah için aç kalması, cinsel ilişkiden
kendini alıkoyması ve dilini disipline etmesi ma-
nen yücelip zirveye ulaşmanın göstergesidir. Ra-
mazan ayında böyle yapılmasının emredilmesi,
senenin diğer aylarında da aynı disiplinin sürdü-
rülmesine yöneliktir.”

“Güneşin zirvede olması, hararetinin fazla ol-
masını ifade eder. Oruç tutan insanın şahsiye-
tindeki gelişmişliğe de bu isim verilmektedir. Oruç
ibadetinin harareti, insanın günahlarını yakmakta
ve insanın gönlünü temizlemektedir. Açlıkla mü-
cadele eden insan manevî yapısındaki harareti
yükseltmekte, şeytana karşı mukavemetini art-
tırmaktadır. Yabancı mikropla mücadele veren
vücudun ateşindeki yükselme gibi, oruç da şey-
tana ve kötü arzulara karşı mücadele veren bir
ibadetin meydana getirdiği harareti ifade etmek-
tedir.”

Oruç ibadetinin tanımında imsak iftar arası
yeme içme yanın da cinsel ilişkinin de yasak ol-
ması neden bu kadar önemli, niçin bu mevzu dik-
kat çekilmiş? İnsandaki en kuvvetli duygu ve
dürtülerden biri olan cinsel ilişkinin nedeni nes-
lin devamını sağlamak içindir. Fakat burada bir
başka husus zevk vermesidir. Güçlü istek ve
şehvet amaç olmaktan çıkıp gaye olma halini
alırsa kişi ve toplumlar için tehlike ve çöküş de-
mektir.

Hayatın anlamı Allah rızası için kulluk, yeryü-
zünün imar inşası asıl hedeftir. Diğer istekler
yardımcı unsurdur. Tembellik ve sefahat yıkımdır.
Yeryüzünde bozgunculuk ve kan akıtmayı hedef
alan, teşvik eden bir kesimin varlığı inkâr edile-

mez bir gerçek. 
Aslında insanlara bayraktarlık yapacak,

maddi ve manevi zirvede, kıvamda olması gere-
kiyor. Bugünün Müslümanları ibadetin amacını
göz ardı ediyor. Maksat nedir sorusunu es geçi-
yor, inşallah o anlayışta olacaktır, olmalıdır.

Nimet kelimesi elde edilince sevinilir. Allah
indinde kazandığımız bu konumu niçin diğer gün
ve aylara taşımayalım? Ramazan sonrası oruç
ibadeti bitecek ama kulluğumuz bitmeyecek. Ölü-
mümüz neden zafer olmasın? Bunun için de-
vamlık esastır.  

Sıyâm kelimesinin ikinci anlamı “atın bağlan-
dığı yer” şeklindedir. Esas duruş askeri bir kelime
ama ödünç alabiliriz. Salât, zekât, oruç ve hac
gibi ibadetler Allah karşısında esas duruşumuz-
dur. Hafif boynumuz bükük gözlerimiz yerde te-
vazu örneği. Nerede nasıl duracağımız bilmek
kul olduğumuzun farkında olmaktır.

“De ki: 'Şüphesiz benim namazım, ibadetle-
rim, dirimim ve ölümüm âlemlerin Rabbi olan Al-
lah'ındır.'“O'nun hiçbir ortağı yoktur. Bana emre-
dilen de budur. (Bunun için) ben Müslümanların
öncüsüyüm.” En’am 6/ 162,163

Neden müminlerin adanmış hayatı olmalı, bir
ömür boyu benim tüm hayatım ibadetlerim Âlem-
lerin Rabbi içindir demeli? Ve ana gibi davran-
malı? Bakara suresinin 30. Ayetinde Allah’u Teâ-
lâ’nın yeryüzünde bir halife atamasını Meleklere
bildirmesi esnasında ki duruşları dikkat çekicidir.
Kan dökecek, bozgunculuk yapacak birini mi gö-
revlendireceksin demişler. Çünkü kendileri itaat
etmekte Allah cc kutsallıkla yüceltmektedirler.
Bu önemli şerefli işi biz yaparız demeye getiri-
yorlar idi. Allah c,c “sizin bilmediklerinizi ben bi-
lirim” demişti. Sonrasında Allah Âdem’e isimleri
öğrettiğini, meleklerin “senin öğrettiklerinden baş-
kasını bilmiyoruz” demişler. Devamı ayetlerde
Âdem’e saygı göstermişler, bu secde işinde İb-
lis yüz çevirmiş.

Evet, insanın bir yönüyle potansiyeli melek-
lerden de üstündür. Melekler belirttiği hususta
işin bir tarafıdır. Vahiy ve resul ataması gelmeden
önce insanlar küçük bir toplumdurlar. Bakara su-
resi 213 ayeti bu meseleyi açıklamaktadır.

Ayetlerin birbirleri ile ilişki içinde okuduğu-
muz da kan dökmeyen bozgunculuk yapmayan
bir kesimin insanların da olduğu olacağını da
anlamak mümkün.

Tüm mesele nerede duracağımızı bilmekten
geçiyor. Ya melekler gibi davranacağız ya da İb-
lis gibi olacağız. Bir mümine yüz çevirme yakış-
maz, büyüklenme da olamaz, böyle anlayış kâ-
firliktir.

İNANÇ DÜNyASı

Sıyâm

Mustafa ÖRKİ

Kur'an oKumanın fazileti
Cenab-ı Hakk'ın kelâmı olan Kur'ân'ı okumak çok faziletli bir ibadettir. Hattâ İbnu'l-Cezerî (833/1429) selef
âlimlerinin Kur'ân okumayı (nafile) ibadetler içerisinde birinci sıraya koyduklarını ifade eder (en-Neşr, 1/3). 
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Şirketimizin aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 2025 yılı Olağan Genel Ku-
rul Toplantısı 26/03/2026 Perşembe günü Saat:14.00’te Servergazi Mh. Çilek Sk. No:42
Merkezefendi/Denizli adresinde yapılacaktır. 
2025 yılına ait  bilanço ve gelir tablosu 09/03/2026 tarihinden itibaren Servergazi Mah. Çilek
Sok. No:42 Merkezefendi/Denizli adresindeki şirket merkezinde incelemeye sunulacaktır.
Sayın ortaklarımızın toplantıya katılmaları rica olunur.

Yönetim Kurulu Başkanı                         Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Güllü GÜRSOY Ahmet AKIN 

GÜNDEM 
1-Açılış ve yoklama
2-Genel Kurul Başkanlık seçimi Genel kurul adına tutanakları imzalama yetkisinin verilmesi.
3-Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Özyurt’un vefatı sebebiyle boşalan Yönetim Kurulu üye-
liğine, yine mevcut Yönetim Kurulu tarafından atanan Sefa Akgül’ün Yönetim Kurulu Üye-
liğinin Genel Kurulun oylarına sunulması.
4-Yönetim Kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi
5-2025 yılı Gelir Tablosu ve Bilançosunun okunması, müzakeresi ve tasdiki
6-2025 yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu üyelerinin ibrası
7-2025 yılı bilançosunda yer alan dönem net karı ve geçmiş yıllar karları konusunun gö-
rüşülerek dağıtılacak kâr payının belirlenmesi
8- Şirket Ana Sözleşmesinin ŞİRKETİN SERMAYESİ VE HİSSE SENETLERİ 6.madde-
sinin tadil tasarısının görüşülmesi ve kabulü

ŞİRKETİN SERMAYESİ VE HİSSE SENETLERİ
Madde 6- Şirketin sermayesi 86.034.375 TL (Seksenaltımilyonotuzdörtbinüçyüzyetmiş
beş)TL olup,her biri 40,25 TL (Kırk tl yirmibeş kuruş) değerinde tamamı nama yazılı
2.137.500 (iki milyon yüz otuz yedi bin beş yüz) adet hisseye bölünmüştür.
Önceki sermaye teşkil eden 14.342.625,00 TL (Ondörtmilyonüçyüzkırkikibinaltıyüzyirmibeş)
TL’nin tamamı ödenmiştir.
Bu defa artırılan 71.691.750 TL’nin (Yetmişbirmilyonaltıyüzdoksanbirbinyediyüzelli TL)
10.648.486,41 TL si (Onmilyonaltıyüzkırksekizbindörtyüzseksenaltı TL kırkbir kuruş) Enflas-
yon düzeltmesi olumlu farkları hesabından 9.366.223,69 TL’si (Dokuzmilyonüçyüzaltmışaltı-
binikiyüzyirmiüç TL altmış dokuz kuruş) Maddi duran varlık yeniden değerleme artışları he-
sabından, 24.381.648,11 TL’si (Yirmidörtmilyonüçyüzseksenbirbinaltıyüzkırksekiz TL onbir ku-
ruş)Yasal Yedekler Hesabına uygulanan enflasyon düzeltmesi hesaplamasından 8.161.765,35
TL’si (Sekizmilyonyüzaltmışbirbinyediyüzaltmışbeş TL otuzbeşkuruş) Geçmiş Yıllar Karları he-
sabından, 19.133.626,44 TL’si (Ondokuzmilyonyüzotuzüçbinaltıyüzyirmialtı TL kırkdörtkuruş
)2025 yılı Dönem Net Karı hesabından karşılanmış olup, 04/03/2026 tarih YMM/544/ÖAR/2026-
4 sayılı Y.M.M Adil Gemalmaz’ın raporu ile tespit edilmiştir.
Bu husustaki ilanlar ana sözleşmenin ilan maddesi uyarınca yapılır.
Hissedarlara isabet eden payların adedi, sermaye miktarları aşağıda belirtildiği gibidir.
Bu hükme ait ilanlar ana sözleşmenin ilan maddesi uyarınca yapılır.
Hisse senetleri; nama yazılıdır. Hisse senetleri 40,25 TL (Kırk tl yirmibeş kuruş) ’lİk kupürler ha-
linde bastırılabilir. Sermayenin tamamı ödenmedikçe hamiline yazılı hisse senedi çıkarılamaz.
9- Dilek ve Temenniler

VEKALETNAME ÖRNEĞİ
Sahibi olduğum ……………………… TL Toplam itibari değerde paya ilişkin olarak Priz-
ma Yazılım Bilişim Sistemleri  Mühendislik İnşaat San.Tic..A.Ş 26/03/2026 tarihinde Ser-
vergazi Mah. Çilek Sok No:42 Merkezefendi Denizli Adresinde Saat:14:00’te yapılacak
2025  yılı Olağan genel kurul toplantısında beni temsil etmeye ve gündemde ki madde-
lerin karara bağlanması için oy kullanmaya....................................... vekil tayin ettim.

Vekalet Veren
Adı Soyadı         :
Sermaye Miktarı :
Pay Adedi            :
Tarih  ve İmza 
Not: Vekaletname noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

PRİZMA YAZILIM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 
MÜHENDİSLİK İNŞAAT

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞIN’DAN

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2419358

Denizli - Serinhisar karayolunda meydana
gelen trafik kazasında iki araç takla attı, 5 kişi
yaralandı. Edinilen bilgilere göre 06 FE 774
plakalı araç, Denizli’den Serinhisar istikame-
tine seyir halindeyken virajı alamayarak orta
refüje çıktı. Kontrolden çıkan araç, refüjde bu-
lunan aydınlatma direğine çarptıktan sonra
takla atarak yola savruldu. Çarpmanın etkisiyle
devrilen aydınlatma direği bu kez Denizli isti-
kametine doğru düşerek ikinci bir kazaya daha

sebep oldu. Serinhisar’dan Denizli yönüne
seyir halinde olan 20 AEU 23 plakalı araç da
yola düşen direğe çarpmamak için manevra
yaptığı sırada kontrolden çıkarak takla attı.

Meydana gelen kazada biri çocuk olmak
üzere toplam 5 kişi yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Yaralılar ambulanslarla çevredeki hastanelere
kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili
soruşturma başlatıldı. (İHA)

2 ARAÇ TAKLA ATTI, 5 KiŞi YARALANDI

SERiNHiSAR’DA
KORKUTAN KAZA
Denizli-Serinhisar karayolunda meydana gelen kazada bir ara-
cın refüjdeki aydınlatma direğine çarpması sonucu iki araç
takla attı. Kazada biri çocuk olmak üzere 5 kişi yaralandı.

Kanserle mücadele ederek sağlığına kavuşan
gençler ve LÖSEV gönüllüleri Gazi İlkokulu
önünde bir araya gelerek, ellerinde Kadınlar Gü-
nü’ne vurgu yapan pankartlarla Çınar Meydanı’na
kadar yürüdü. Yürüyüşün ardından Çınar Meyda-
nı’nda kurulan LÖSEV çadırı önünde sloganlar
atan grup, umut verdi, Denizli halkına LÖSEV ça-
lışmalarını anlattı.

Etkinlikte konuşan LÖSEV gençleri, kanserle
mücadelenin yalnızca tedavi süreciyle sınırlı ol-
madığını, moral, dayanışma ve toplumsal desteğin
de iyileşme sürecinde büyük rol oynadığını vurgu-
ladı. Tedavi sürecinde annelerinin destekleriyle de
süreci atlattıklarını belirten gençler, gerçekleşen
yürüyüşün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için de

önemini vurguladı. Ramazan ayının paylaşma ve
dayanışma ruhuna dikkat çekilerek, ihtiyaç sahibi
hasta ailelere destek çağrısında bulunuldu.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte
bilgilendirme broşürleri dağıtıldı ve gönüllü çalış-
malara katılım çağrısı yapıldı. LÖSEV gençleri,
Türkiye genelinde farkındalık çalışmalarının de-
vam edeceğini belirtti.

Ramazan ayında Türkiye’deki tüm bankaların
bağış ekranlarından, PTT şubelerinden, LÖSEV
Ofislerini arayarak, ya da irtibat ofisine giderek
bağışınızı gerçekleştirebilirsiniz. Detaylı bilgiye 0
312 447 06 60 numaralı telefondan ulaşabilir,
www.losev.org.tr adresinden yardımlarınızı ilete-
bilirsiniz. HABER MERKEZİ

HASTALIĞA KARŞI FARKINDALIK YARATTILAR, 8 MART’A DiKKAT ÇEKTiLER

LOSEV’DEN CiFTE FARKINDALIK 
LÖSEV tarafından gerçekleştirilen etkinlik ile hem hastalık ile
ilgili farkındalık yaratıldı, hem de 8 Mart Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü kapsamında kadın haklarına dikkat çekildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta
ekipleri, Ramazan ayında dilencilere yönelik
denetimlerini sıklaştırdı. Vatandaşların duy-
gularını istismar ederek haksız kazanç elde
eden kişilere yönelik kent genelinde yapılan
çalışmada, çok sayıda dilenci yakalandı. 

Dilencilikten elde edildiği değerlendirilen
paralara Zabıta ekipleri tarafından el konulur-
ken, Kabahatler Kanunu kapsamında cezai
işlem uygulandı. Özellikle cami önleri, kav-
şaklar ve yoğun insan trafiğinin olduğu böl-
gelerde denetimlerin artarak devam edeceği
belirtilerek, vatandaşlardan bu tür kişilere
karşı duyarlı olmalarını ve herhangi bir
olumsuzluk gördüklerinde durumu ALO
153’e bildirmeleri istendi. 

HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHiR ZABITA’DAN
DiLENCi OPERASYONU

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Zabıta ekipleri Rama-
zan ayını fırsat bilerek va-
tandaşların dini, vicdani ve
insani duygularını istismar
eden ve haksız kazanç sağ-
layan kişilere yönelik dü-
zenlediği operasyonda, çok
sayıda dilenci hakkında ya-
sal işlemde bulundu. Ope-
rasyon sırasında dilencile-
rin üzerinden çıkan parala-
ra da el konuldu.
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Denizli 212. Şube Müdürlüğü Taşkın ve Kurutma Tesisleri Onarımı (2025) yapım işi 4734 sa-
yılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/2320585
1- İdarenin
1.1. Adı :DSİ 21. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :DSİ 21. Bölge Müdürlüğü İzmir Yolu 5. Km Kuyulu Köyü Mevkii Efeler/AYDIN
1.3. Telefon numarası :02562193920
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :25.03.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:DSİ 21. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu İzmir Karayolu 5. Km. Kuyulu

Mevkii Efeler/ AYDIN
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :Denizli 212. Şube Müdürlüğü Taşkın ve Kurutma Tesisleri Onarımı (2025)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:İş kapsamında, aşağıda mahal listesinde belirtilmiş olan taşkın kontrol

tesislerinde, muhtelif miktarda koruyucu güvenlik tedbiri imalatı yapılacaktır. 
Yapılacak imalatların miktarları, yeri, sayısı ve öncelik sırası İdarenin takdirinde
olup değişkenlik gösterebilir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :DSİ 21. Bölge Müdürlüğü envanteri ve Denizli İli 212. Şube Müdürlüğü

sorumluluk sahasında yer alan taşkın tesisleri
3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak

işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-
mini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret
ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali mü-
şavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gös-
teren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında ger-
çekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19.06.2018 tarih ve 30453-M sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş
Grupları Tebliği' ne göre "A-IX. Grup: Su Yapıları 1- AVIII. Grup İşler, 2- Sulama ve drenaj
tesisleri, 3- Regülatörler, bentler, rezervuarlar, 4- Akarsu düzenleme işleri, 5- Nehir ıslah iş-
leri, 6- Taşkın koruma tesisleri, 7- Sel Kapanları " benzer iş grubu olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Tek-
lif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve aza-
mi oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, is-
teklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o ka-
lem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fi-
yat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama
işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere
istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife
oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami
oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem
sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin
işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından oto-
matik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puan-
laması yapılacaktır.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazır-
lanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N): 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (N) = 1,00 16.07.2015 Tarihli ve 29418 Sayılı Res-
mî Gazete ile; Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce ihale edi-
lecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'ne göre (A) Alt yapı işleri grubunda-
ki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2. maddesi gereğince, aşırı dü-
şük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.
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İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

Açıkta kazı yapılması ve depoya/dolguya konulması
C20/25 basınç dayanımlı beton dökülmesi
1,20 m yükseklikte Ø 4,5 mm çapında 50 x 150
mm göz aralıklı min. 2 bükümlü sıcak daldırma
galvaniz üzeri elektrostatik polyester toz boyalı
panel teller ile çit yapılması (direk aralığı 2,5 m
olacak şekilde duvar üzeri uygulama)
İstifsiz taş dolgu yapılması
İdarece istenilen dozda çimento harcı kullanılarak
ocak taşı ile kargir imalat yapılması
Taş duvar yüzeylerine gömme oluklu derz yapılması
Kargir, beton veya betonarme imalatın yıkılması

Asgari Oran

0,75%
39,88%
0,62%

1,06%
33,87%

3,18%
0,64%

Azami Oran

1,13%
59,82%
0,92%

1,6%
50,81%

4,76%
0,96%

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

0,471
24,925
0,384

0,665
21,172

1,983
0,4

Pamukkale Belediyesi, sosyal belediyecilik
anlayışını bu kez 8 Mart’ın tarihsel derinliğiyle
birleştirerek ilçe genelinde kapsamlı bir daya-
nışma hareketi başlattı. Kadınların toplumdaki
gücünü ve üretimdeki yerini vurgulamayı he-
defleyen programlar dizisi, Pamukkale ilçesi-
nin en hareketli noktalarından biri olan Bağbaşı
Pazarı’nda başladı. 

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Erte-
mur’un eşi Aslı Ertemur; belediye başkan yar-
dımcılarının eşleri ve kadın meclis üyeleriyle
birlikte, pazarın yükünü omuzlayan esnaf ka-

dınlar ve alışveriş yapan vatandaşlarla bir araya
geldi. Kadın emeğinin görünürlüğüne dikkat
çekilen bu ziyarette, belediyenin fidan üretim
merkezinde yetiştirilen çiçekler; bir kutlama
materyali olarak değil, sergilenen emeğe bir te-
şekkür ve dayanışma simgesi olarak takdim
edildi.

AKTEPE’DE ÜRETİMİN VE TARİHİN
İZİNDE BİR BULUŞMA

Pamukkale Belediyesi’nce, “Kadının gücü-
nün farkında olarak ve kadın emeğinin yadsı-

namaz olduğu gerçeğini
bilerek hareket ediyoruz”
ilkesinden yola çıkılarak
hazırlanan 8 Mart programının ana merkezi
Aktepe Sosyal Tesisleri oldu. Gün boyu kadı-
nın üretim gücünü sergileyen anlamlı bir prog-
rama ev sahipliği yapan tesisteki etkinliklere
kadınlar yoğun ilgi gösterirken, Pamukkale Be-
lediye Başkanı Ali Rıza Ertemur da kadınları
yalnız bırakmadı. Belediye Başkanı Ali Rıza
Ertemur, belediye bünyesindeki kurslarda eği-
tim alarak kendi üretim ekonomisini oluşturan
kadınların stantlarını tek tek ziyaret etti. El
emeği ürünlerin ardındaki hikâyeleri dinleyen
Başkan Ertemur, kadınların ekonomik bağım-
sızlığı ve üretimdeki payının önemini vurgu-
ladı. Aktepe Sosyal Tesisleri’nde açılan
“Tarihin İlklerine İmza Atan Türk Kadınları”
fotoğraf sergisi ise bugünkü dayanışmanın gü-
cünü, geçmişin öncü kadınlarından aldığı il-
hamla ziyaretçilere sundu.

“KADIN YAŞAMIN HER ALANINDA
DAYANIŞMANIN MİMARIDIR”

Aktepe Sosyal Tesisleri’ndeki etkinlik kap-
samında, Girişken Kadınlar Derneği (Bizim
Kızlar Tiyatro Grubu) tarafından sahnelenen
oyun öncesinde kürsüye çıkan Pamukkale Be-
lediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, konuşma-
sında 1857’de başlayan hak arama

mücadelesine ve kadının sarsılmaz iradesine
değindi. Atatürk’ün “Dünyada gördüğünüz her
şey kadının eseridir” sözünü hatırlatan Bele-
diye Başkanı Ali Rıza Ertemur, kadının soka-
ğın, üretimin ve yaşamın her yerinde olduğunu
ifade etti. “Birlikte bu ülkeyi kalkındıracak,
birlikte bu şehri güzelleştireceğiz” diyen Baş-
kan Ertemur, kadınların sadece belli günlerde
değil, her an hayatın merkezinde olması gerek-
tiğini belirterek; tiyatro oyununu yazan ve yö-
neten Menderes Urfalı ile sahnedeki emekçi
kadınlara plaket ve çiçek takdim ederek daya-
nışma mesajı verdi.

Günün anlamını sanatla pekiştiren tiyatro
gösterimi vatandaşlardan büyük ilgi görürken,
çocukların da bu dayanışma iklimine dahil edil-
mesi ihmal edilmedi. “Enerji Avcıları” adlı
çocuk oyunu ve fuaye alanındaki etkinliklerle
çocuklara toplumsal bilinç aşılanırken; günün
anısına tüm kadınlara hediye edilen kalanşo çi-
çekleri, belediyenin kendi öz kaynaklarıyla üret-
tiği birer sevgi bağına dönüştü. Pamukkale
Belediyesi; fidan üretim merkezinde üretilen çi-
çekleri pazarlardan Seyir Tepesi Şehir Orma-
nı’na kadar ilçenin dört bir yanındaki kadınlara
ulaştırarak, sadece bir gün değil, her gün kadının
yanında ve emeğinin savunucusu olacağını
güçlü bir şekilde gösterdi. HABER MERKEZİ

8 MART EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ FARKLI BİR ATMOSFERDE GERÇEKLEŞTİRiLDi

PAMUKKALE’DE KADININ
GUCU VE EMEGi TACLANDI
Pamukkale Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde kadının
üretimdeki gücünü, sarsılmaz emeğini ve toplumsal hayatın merkezin-
deki yerini onurlandıran önemli bir dayanışma programına imza attı. 



Denizli güne deprem kabusu ile baş-
ladı. Saat 09.21’de merkez üssü Buldan’ın
Yenicekent Mahallesi olan 5.1 büyüklü-
ğünde sarsıntı meydana geldi. Kent merke-
zinde de yoğun şekilde hissedilen deprem
nedeniyle özellikle Buldan ve Güney’de
büyük panik yaşandı. 

ESKİ EVLERDE HASAR
OLUŞTU

Depremin ilk şokunun atlatılmasının
ardından tüm dikkatler Buldan ve Güney’e
çevrildi. İlk gelen bilgiler yüreklere su
serpti, zaman ilerledikçe depremin yarat-
tığı hasar da ortaya çıktı. Özellikle eski ya-
pılarda hasara yol açan deprem, yollarda
çatlamalara, arazilerde göçmelere yol açtı.
Depremin ardından bağlantıları kopan
büyük kaya ve taş parçaları karayollarına
düştü. 

CAN KAYBI VE YARALANMA
YAŞANMADI

Denizli geneli ve çevre illerde panik
yaratan depremde can kaybı ve herhangi
bir yaralanmamanın yaşanmaması teselli
oldu. Vatandaşlar deprem korkusu nede-
niyle kendilerini dışarı attı. Buldan ve Gü-
ney’de okullar boşaltıldı, halk sokaklarda
vakit geçirdi. 

Depremin yaşandığı ilk anda Denizli
Devlet Hastanesi’nde de panik yaşandı.
Önlem amacıyla poliklinikler ve acil servis
boşaltıldı, kısa süre sonra hastanede işleyiş
normal seyrine döndü. 

VALİ KÖŞGER BÖLGEYE GİTTİ

Depremin meydana gelmesinden kısa
süre sonra Denizli Valisi Yavuz Selim
Köşger Buldan’a gitti. Denizli Valisi Köş-
ger ilk olarak Buldan ilçe merkezine, ar-
dından Yenicekent Mahallesi’ne giderek
incelemelerde bulundu, kurum amirlerin-
den bilgi aldı. 

Hasar gören yapıları ziyaret ederek va-
tandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten
Vali Köşger, deprem hakkında açıklama
yapacağı sırada 3.0 büyüklüğünde artçı
sarsıntıya yakalandı.

Depremden etkilenen tüm vatandaşlara
geçmiş olsun dileklerini ileten Denizli Va-
lisi Yavuz Selim Köşger, bölgede özellikle
eski yapılarda sıkıntılar yaşandığını ifade
etti. Eski yapıların duvarlarında çatlaklar,
iş kısımlarında çökmelerin meydana geldi-
ğini belirten Vali Köşger, "Bazı binaların
iç dizaynında çökmeler var. Bir kurum bi-
nasında ise kolon ve taşıyıcı sistemlerde
hasar tespit edildi. Şu anda bütün ekipler
sahada çalışmalarını sürdürüyor. AFAD ve
jandarma ekiplerimiz bölgede incelemele-
rini yapıyor. Aynı zamanda Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı
ekipler de hasar tespit çalışmalarına baş-
ladı. Çevre Şehircilik İl Müdürlüğümüzün
ekipleri de bölgede. Şu an itibarıyla en se-
vindirici tarafı can kaybının olmamasıdır.
Ekiplerimiz enkaz ve hasar oluşan alan-
larda incelemelerini sürdürüyor. Hasar tes-
pit çalışmaları devam ediyor ve durum
yakından takip ediliyor. Şu an itibarıyla
okullarımızda da herhangi bir ciddi sıkıntı
görünmüyor. Sadece bir okulumuzda yü-
zeysel sıva çatlakları var. Sadece o okul
tahliye edildi. Arkadaşlarımız sahada tespit
çalışmalarını yapıyorlar. Şu an için okulla-
rımızda önemli bir hasar söz konusu değil.
Bu nedenle okulların tatil edilmesi gibi bir
durum da yok" dedi. 

DEPREM SAĞANAĞI

Buldan Yenicekent merkezli 5.1 bü-
yüklüğündeki depremin ardından çok sa-
yıda artçı sarsıntı yaşandı. Akşam
saatlerine kadar yüzün üzerinde farklı bü-
yüklüklerde sarsıntı kaydedildi. Artçılar,
vatandaşların deprem paniğini üzerlerin-
den atmasına fırsat vermedi. 

KUMSAR: BÜYÜK MENDERES
VE GEDİZ GRABENİ’NİN KESİ-

ŞİMİNDE YAŞANDI

Buldan depremine ilişkin değerlendir-
meler yapan Pamukkale Üniversitesi Jeo-
loji Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Halil Kumsar, daha önce 2003’te
Buldan’da 5,7 büyüklüğünde meydana
gelen depremi hatırlattı, bunun yine o böl-
gelere yakın olduğunu, dolayısıyla bu böl-
gelerde 5 ve 5,7 büyüklüğünde depremler
olabildiğini kaydetti. Bölgenin 7’ye yakın
depremler üretebileceğini hatırlatan Prof.
Dr. Kumsar, “7’ye kadar deprem üretme
ihtimali var. Ama burası için
o tür depremler ciddi dep-
remler” dedi.

Depremin meydana gel-
diği faylara ilişkin değerlen-
dirmeler de yapan Kumsar,
depremin Pamukkale fay zo-
nunun kuzeybatıdaki uç kıs-
mında olduğuna işaret etti.
Kumsar, “Uzun bir fay ve
tabii bunun devamında Sarı-
göl tarafından gelen faylar
da var, Alaşehir grabeni
Gediz grabeni. O Gediz gra-
beninin uzantısına paralel
Sarıgöl’den gelen fay. Dola-
yısıyla hem burada hem
Büyük Menderes grabeninin
hem de Gediz grabeni dedi-
ğimiz Alaşehir, Sarıgöl’den
gelen faylarla, ikisinin kesiş-
tiği alanda bunlar. Burası
öyle bir yer. Dolayısıyla Pa-
mukkale fay zonunun ta ku-
zeybatı ucunda ama bir

yanda da Gediz fay zonunun güney-
doğu ucunda. Orada da üçüncü bir
havza oluşur, o da Denizli havzası-
dır, Denizli grabeni dediğimiz”
dedi. 

Sarıgöl tarafından Denizli’ye
doğru uzanan Gediz grabeni, Alaşe-
hir grabeni olarak adlandırılan fay-
ların olduğunu dile getiren Kumsar,
“Onların üzerinde görünüyor, o tür
faylar üzerinde görünüyor” dedi. 

PROF. DR. ERCAN: BÖLGE
7 DOLAYINDA DEPREM

ÜRETMEYE YATKIN

Jeofizik Yüksek Mühendisi
Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan da,
Buldan’da meydana gelen 5.1 bü-
yüklüğündeki depremle ilgili açıkla-
malarda bulundu. Sosyal medya
hesabından paylaşım yapan Prof.
Dr. Ercan, “Buldan Yenicekent’te
7.5 km odak derinliğinde 5.1 bü-
yüklüğünde küçük boyutlu bir dep-

rem olmuştur. Denizli Pamukkale Çukuru
içindeki bu deprem Gediz ana kırığı ile
Büyük Menderes kırıklarının kesim yerine
çok yakındır. Bu kesim her zaman için 7
dolayında deprem üretmeye yatkındır. 5,1
büyüklüğünde deprem bölgede yığma köy
evleri ile ağıllar dışında yıkıcı değildir.
Bunun arkasından daha büyük bir deprem
gelip gelmeyeceği söylenemez. Bölgedeki
jeotermal olanlar bu depremlerin varlığıyla
ısınmaktadır. Depremlerden korunmak
için tek çözüm sağlam yerde sağlam yapı
yapmak ve her yapı için Yer Yapı Güven-
lik Belgesini zorunlu kılmaktır” ifadelerine
yer verdi. ABDİL YAŞAROĞLU
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İCRA DAİRESİ
2025/15 İFLAS

İFLAS ALACAKLILARI EK SIRA CETVELİNİN İLANI

MÜFLİS : GÜLPERİ ASLAN, 21211718980  TC Nolu, 
(PERİHAN TEKSTİL) Yeni mahalle 5020 sokak No:7
Merkezefendi/Denizli 

Ticaret Sicil No :137839

Denizli 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 18.07.2025 tarih 2024/917 esas
sayılı kararı ile iflasına karar verilen 21211718980 TC nolu GÜLPERİ AS-
LAN (PERİHAN TEKSTİL) hakkındaki iflas kararı kesinleşmiş olup, iflas
masasına alacak kaydı yaptıranların, kayıt, kabul, red ve sıralarını karar
dayanağıyla birlikte gösteren  02/03/2026 tarihli ek sıra cetveli hazırlan-
mış, Denizli İflas Dairesi'nce incelemeye hazır bulundurulmuştur.
Alacakları kısmen veya tamamen reddedilen alacaklıların, İİK’nun 235.

maddesi gereğince, alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını (15)
gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Ticaret Mahkemesi’nde dava
açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin itirazların ise ( 7 ) gün içinde şi-
kayet yolu ile İcra Mahkemesi’nde ileri sürülebileceği İİK’nun 166, 232,
234. ve 235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur.

Basın: 2417710

Örnek No:72*
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9. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2026/71 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı Denizli Büyükşehir Belediyesi  tarafından mahkememizin;
- 2026/71 Esas sayılı dosyasından davalılar Müjgan Akhan, Şükrü Şar-
kaya, Mehmet Şarkaya, Asuman Kocabay, Ayşe Yüce, GÜlseren Kara-
manoğlu  aleyhine Denizli  ili, Merkezefendi  ilçesi, Saraylar Mah.  1471
ada 2 ve 4 nolu  Parsel sayılı taşınmazda kamu yararı kararı verildiği,
Kamulaştırmayı yapan kurumun Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı olduğu, 
Davalının 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için ida-
ri yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim
davası açabileceği,
Davalıların  kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal da-
vası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak is-
temesi halinde husumeti Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı-
na yöneltmesi gerektiği,
Davalıların yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığında,
dava açtığını ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendi-
rip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işle-
minin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma be-
deli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı adına tescil edileceği, 
Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak
T.C. Vakıflar Bankası Adliye Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz
malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 10
gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi  ilan olunur. 26.02.2026

Basın: 2419155

BULDAN YENiCEKENT MERKEZLi 5.1 BÜYÜKLÜĞÜNDEKi DEPREM VE YÜZDEN FAZLA ARTÇI PANiK YARATTI

DEPREM KABUSU
Denizli güne deprem şoku ile
başladı. Merkez üssü Bul-
dan’ın Yenicekent Mahallesi
olan 5.1 büyüklüğündeki dep-
rem, kent geneli başta olmak
üzere çevre illerde de hisse-
dildi. 
Buldan ve Güney’de özellikle
eski yapılarda hasara yol açan
depremde can kaybı ve yara-
lanman yaşanmazken, va-
tandaşlar büyük panik yaşa-
dı. 5.1 büyüklüğündeki dep-
remin ardından Buldan ve
Güney merkezli çok sayıda
artçı şok yaşandı. Vatandaş-
lar yaşadığı panik nedeniyle
evlerine girmeye çekindi. Dep-
remden çok kısa bir süre son-

ra bölgeye giden Denizli Vali-
si Yavuz Selim Köşger ince-
lemelerde bulundu, yetkili-
lerden bilgi aldı, vatandaş-
larla görüştü. 
Vali Köşger, Buldan ziyareti sı-
rasında artçı sarsıntıya da
yakalandı. Depremin ardın-
dan uzmanlardan da birbiri ar-
dına açıklamalar geldi. Pa-
mukkale Üniversitesi Jeoloji
Mühendisliği Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Halil Kum-
sar, Denizli’de 7 büyüklüğüne
kadar depremlerin yaşanabi-
leceğini belirtirken, Jeofizik
Yüksek Mühendisi Prof. Dr.
Övgün Ahmet Ercan da ben-
zer bir duruma dikkat çekti. 
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T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/2031 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2025/2031 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Honaz İlçe, KAKLIK Mahalle/Köy, köyiçi Mevkii, 337 Ada, 2
Parsel, taşınmaz Denizli ili,  Honaz İlçesi ,    Kaklık Mah. ,  Köyiçi Mevkii, M22B19B4  Paf-
ta ,  337  ada 2 parselde kayıtlı 414,97  m2 alanlı ARSA  vasıflı taşınmazın   üzerinde ;
herhangi bir bina yada yapı bulunmaktadır.  Parsel etrafında beton duvar, çit yoktur.  Eğim-
siz engebesiz haldedir. ; Kaklık Mah. De 430 ve 439 sokağa cephelidir.  Denizli- Afyon
Yoluna ,  Lojistik sevkiyat alanına,  Kaklık  Şehit Eyüp Altun  İlkokuluna ve Ortaokuluna
yakın konumdadır. Konum itibariyle tüm  belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır.Ula-
şımı rahat  TEK,PTT hizmetlerinden yararlanmaktadır.
Adresi : Kaklık Mah. 430 Sok. No:18 Honaz / DENİZLİ
Yüzölçümü : 414,97 m2  
İmar Durumu : Honaz  İlçesi Uygulama İmar planı dahilinde ; Gelişme   Konut alanın-
da , ayrık nizamlı , 2 kat müsadeli, TAKS/KAKS =0,30/0,60,  Ön bahçe çekme mesafe-
si =5,00 m. , Komşu mesafeler=3,00 m.   şeklindedir.  
Kıymeti : 1.452.395,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2026 - 10:47
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 05/05/2026 - 10:47
Başlangıç Tarih ve Saati : 27/05/2026 - 10:47

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 03/06/2026 - 10:47

04/03/2026 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2417629

Örnek No:55*

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ

2025/863 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2025/863 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Artırma Bilgileri
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/05/2026 - 14:12

1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 14/05/2026 - 14:12
Başlangıç Tarih ve Saati : 01/06/2026 - 14:12

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 08/06/2026 - 14:12

06/03/2026 (İİK m.114/4)

Basın: 2419749

Örnek No:54*

Penguen fikir kulübü toplantısının bu ay ki
konusu; ego ve özgüven. Ego insan olarak he-
pimizde var, olması da gerekiyor. Yazıda üze-
rinde duracağımız, “egonun şişmesi”, egonun
patolojik düzeye çıkması. Dengeyi bozması.
Okumaya araştırmaya başlayınca şişmiş egoyu
bulmak; özgüven kadar zor olmadı. Sokaklarda
caddelerde şişmiş egodan geçilmiyor. Şişkinlik
hemen fark ediliyor. Gürültücü, kendisini fark et-
tirmek için de, dokuz takla atıyor. 

Özgüven ise sakin, sessiz ve güçlü. Ben
buradayım, beni görün diye taklalar atmıyor.
Kendisini ispatlama gayreti içinde değil. Dı-
şarıda sakin, içeride öfkeli değil. Kendini her-
kesten akıllı, başarılı görmüyor. Kendisini sü-
rekli güçlü gösterme gayreti içinde değil.
Gösteriş gayretlerinin, aşağılık duygusundan
kaynaklandığının da bilincinde. Başkalarını
yargılamıyor, kendiside eleştirilere açık. Öz-
güven insanlara tepeden bakmaz. Küçük
dağları ben yarattım, büyükleri de yarata-
caktım, zamanım olmadı tavırlarına, hiç gir-
mez. Sade ve yalındır. Ego gibi şişkin değil-
dir, kasım kasım da kasılmaz. 

Gerçek özgüvenli kişi kendine ve başka-
larına saygı duyar. İnsanları olduğu gibi ka-
bul eder. Fark edilmek, öne çıkmak için
egoyu şişirmeye, malla mülkle, parayla;
güçlü görünmeye gerek duymaz. Güzel ko-
nuşmak, ince düşünmek, halden anlamak,

duygudaşlık yapmak, düşeni kaldırmak, sa-
rılmak, başkalarına el uzatmanın bedava ol-
duğunu; para ve güç gerektirmediğini bilir. 

Özgüven yolculuğu ta çocukluktan başlar.
Bu nedenle çocuklarımızı yetiştirirken; ço-
cukların başarılarını değil, öz varlıklarını va-
roluşlarını övelim. Hata yaptıklarında utan-
dırmayalım, her türlü koşulda yanında
olduğumuzu; hissettirelim, yaşatalım. Din-
leme sürecinde, hemen sözünü yarı yolda
kesip eleştirmeyelim, akıl vermeye yelten-
meyelim; çocuğumuzu sadece anlamaya ça-
lışalım. Zorluklar karşısında, zor olmaz de-
meyelim. Olumlu, yüreklendirici, teşvik edici
yaklaşalım. Bunu çözen, yapan varsa sende
yaparsın diye olumlu, yüreklendirici örnekler
verelim. 

Çocukları kesinkes kimse ile kıyaslama-
yalım, hayatı boyunca çocuğa en büyük kö-
tülüğü yaparız. Özgüvensiz çocuklar yetişti-
ririz. Bu koşulda yetişen çocuk yaşıtlarıyla
arayı kapatmak, seviyeyi eşitlemek için; ben
merkezli olur, egosu şişer. Çocuklarımızı ko-
şullu sevmeyelim. Şunu yaparsan seni çok
severim, şunu yapmazsan seni sevmem gibi
yaklaşımlar ve ilişkiler kurmayalım. Çocuk
büyüklerinin, kendisini sadece varlığı nede-
niyle sevdiğini, değerli bulduğunu; hissetmeli
ve sevgiyi yaşamalıdır. Çocuk ile olan ilişki-
mizde hatalı olduğumuz yerlerde ve zaman-
larda; hatayı kabul edip, çocuktan özür dile-
meyi bilmeliyiz. Her türlü koşulda, iyi ve kötü
günde, kolayda-zorda, acıda-sevinçte, bu-
gün-yarın; yanındayım, seninleyimi çocuğa
hissettirmeli ve yaşatmalıyız.  

Bunları yapmazsak, sokaklar egosu şiş-
miş insandan geçilmez; çocuğumuzda öz-
güven inşa edemeyiz. Ve yapmazsak ülke
olarak kendisi ile yakınları, çevresi ile kaliteli
ilişkiler kuramayan, kalitesiz, anlamsız bir
yaşam bulan, anlamı bencillikte bağımlılık-
larda arayan, egosu şişkin nesiller yetiştiririz. 

MAVİ-YEŞİL

ŞİŞMİŞ EGO VE ÖZGÜVEN 

Av. Ali KOYUNCU

Muhammen 
Kıymeti

1.530.000,00

Adedi

1

Cinsi

Taşıt

Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

20AKL665 Plakalı , 2023 Model , FIAT Marka ,
ULYSSE MİDİBÜS Tipli , AH014036926 Motor No'lu ,
VXFVEEHZ7PZ053163 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel ,
Vites Tipi Otomatik , Rengi Siyah , Ruhsat yok, kontak
var, akü şarjı iyi, araç çalıştı, faal. Araç şase no. Tak-
yidat Kaydını doğrulamaktadır. İncelenmesi istenilen
araç, bu araçtır. Araç Tavanı:  Düz tavan Tekerlek jant-
ları alüminyum çelik alaşım, lastikler yeni durumda,
Motor ve şanzıman aksamı düzgün,  tozlu durumda,
Elektrik estelasyonu iyi durumda, Far, sinyal ve stop
lambaları sağlam, kullanılabilir iyi durumda, Kaporta
aksamı üzerinde boya kalınlık test cihazı ile ölçüm ya-
pılmıştır. Kaporta aksamı formatı düzgün, boyası oriji-
nal, Koltuklar vinil kumaş,  kullanılabilir durumda,
temiz, Araçta müzikçalar radyo-teyp var, Hız sabitle-
yici  var, Hava Yastığı (Air-bag) formatları düzgün,
Park Sensörü  var.Mevcut imkanlar ile aracın motor
numarası okunamamıştır, Genel anlamda değerlendi-
rildiğinde; ARAÇ BÜTÜNLÜĞÜNÜN BOZULMADIĞI,
motor, şanzıman-elektrik tesisatı ve  kaporta aksamı-
nın kaporta formatının düzgün olduğu, boyasının oriji-
nal  durumda olduğu, aracın bakımlı olduğu tespit
edilmiştir.

DTO Başkanı Uğur Erdoğan, Meclis üyelerini
bilgilendirdiği son dönemdeki sosyoekonomik ge-
lişmelere yönelik konuşmasında, Denizli’deki
konut satışlarında düşüş yaşandığını ifade etti. Er-
doğan, “Ocak ayında ilk el konut satışları yüzde
14,82, ikinci el satışlar yüzde 7,86 geriledi. Top-
lam konut satışlarında ise yüzde 9,87’lik bir düşüş
görüldü. İş yeri satışlarında da ilk elde yüzde 9,09,
ikinci elde yüzde 32,41 ve toplamda yüzde 29,32
oranında azalma kaydedildi” dedi.

DENİZLİ İHRACATINDA ARTIŞ VAR
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine

göre Türkiye’nin ocak ayı ihracatının 21 milyar 64
milyon 872 bin dolar olduğunu belirten Başkan
Erdoğan, Denizli’den gerçekleştirilen ihracatın ise
388 milyon 994 bin dolara ulaştığını söyledi.
Bunun bir önceki aya göre yüzde 5,31, geçen yılın
aynı ayına göre ise yüzde 14,9 artış olduğu anla-
mına da geldiğini ifade eden Erdoğan, “Deniz-
li’nin en fazla ihracat yaptığı ülke ise Birleşik
Krallık oldu. En büyük 10 dış satım yaptığımız
bölgelere bakınca da bu ülkeyi İtalya, Almanya,
ABD, Fransa, Hollanda, İspanya, Romanya, İr-
landa ve Yunanistan takip ettiğini görüyoruz. Bu
ülkeler arasında yıllık bazda en büyük artış yüzde
73,88 ile Romanya’ya yapılan ihracatta, aylık
bazda da yüzde 29,9 ile yine aynı ülkeye yapılan
ihracatımızda gerçekleşti” dedi.

Yılın ilk iki ayında elde edilen tutar değerlendi-
rildiğinde, geçen yılın aynı dönemine göre sektörel
bazda tekstil ve ham maddelerinde yüzde 1,89, çe-
likte yüzde 3,07, hazır giyim ve konfeksiyonda
yüzde 4,66 düşüş yaşandığını da aktaran Başkan
Erdoğan; demir ve demir dışı metallerde yüzde
18,75, elektrik-elektronikte yüzde 16,37, madenci-
lik ürünlerinde de yüzde 8,75 artış görüldüğünü
kaydetti.

Bu arada, Türkiye genelinde ocak ayı ithalatı-
nın 28 milyar 694 milyon 872 bin dolar olduğunu
belirten Erdoğan, Denizli’de ise ithalatın bir ön-
ceki aya göre yüzde 5,38 artarak 159 milyon 854
bin dolara ulaştığını ifade etti. Denizli’nin en fazla
ithalat yaptığı ülkeler arasında sırasıyla Ukrayna,
Bulgaristan, Kazakistan, Çin, Özbekistan, Rusya
Federasyonu, Hindistan, Libya, Almanya ve Türk-
menistan’ın yer aldığını söyledi.

Öte yandan, ülke geneline bakıldığında Ocak

ayında limanlardaki yük elleçlemesinin ise yüzde
8,6 azaldığını ifade eden Başkan Erdoğan, ithalat
tonajındaki düşüşün ise yüzde 11,3’ü aştığını söy-
ledi. Özellikle de taş kömürü ve yakıt ithalatındaki
gerilemenin enerji ve demir-çelik gibi ağır sanayi
sektörlerinde ham madde girişini yavaşlattığını
dile getirdi.

DTO’ya geçen ay 138 yeni üyenin daha katıldı-
ğını ifade eden Erdoğan, “39 firmamız ise kaydını
sildirdi, 11 firmamız da tasfiye sürecine girdi. Top-
lam üye sayımız, 23 bin 621’e yükseldi. Son bir
yılda 977 üyeartışıyla yüzde 4,31’likbir büyüme
sağladık” dedi.

Üye artışında en büyük payın 776 firma ile li-
mitet şirketlerde olduğunu da belirten Başkan Er-
doğan, son 1 yılda anonim şirket sayısının ise 159
arttığını kaydetti;“Öte yandan, kayıt sildiren sek-
törlerde ilk sırayı 5 firma ile gayrimenkul aracılık
faaliyetleri alırken, bunu 4 firma ile ikamet amaçlı
olmayan binaların inşaatı sektörü takip etti” dedi.

YABANCI ORTAKLI FİRMA 
SAYISI 426 OLDU
Değerlendirmesinde Denizli’nin yatırım potan-

siyeline de değinen Erdoğan, kentte 426 yabancı
ortaklı firmanın faaliyet gösterdiğini, toplam ya-
bancı sermaye tutarının ise 494 milyon 141 bin
980 lira olduğunu söyledi.

Meclis konuşmasında, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) verilerine göre Denizli’nin
ocak ayında kurulan 22 gerçek kişi işletmesi ile
iller arasında 20’nci sırada yer aldığını da belirten
Başkan Erdoğan, yeni firmaların en çok ikamet
amaçlı binaların inşaatı sektöründe faaliyet göster-
diğini ifade etti.

DTO HİZMETLERİNDEKİ YOĞUNLUK, 
GEÇEN YILA GÖRE ARTTI
Yılın ilk iki ayındaki oda hizmetlerine ilişkin

verileri de paylaşan Erdoğan, “188 sayısal tako-
graf ve 99 K belgesi verdik. 72 iş makinesini tescil
ettik, 50 kapasite raporunu onayladık. Ayrıca 6
ekspertiz raporu, 2 yerli malı belgesi ve 1 sigorta
acentesi belgesi düzenledik. 1.386 gelen evraka
karşılık 2.594 evrak düzenledik. Gelen evrak iş-
lemlerinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
26,11’lik bir artış yaşandı” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

EKONOMİK GÖSTERGELER İLE ODA FAALİYETLERİNİ DEĞERLENDİRDİ

DTO MECLiSi TOPLANDI
Denizli Ticaret Odası

(DTO) Meclisi, aylık ola-
ğan toplantısını gerçekleş-
tirdi. Toplantıda konuşan

DTO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Uğur Erdoğan, oda
faaliyetleri ile Denizli ve

Türkiye ekonomisine iliş-
kin güncel verileri meclis

üyeleriyle paylaştı.
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T.C.
BULDAN

İCRA DAİRESİ
2025/144 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2025/144 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz bilgileri: Denizli ili , Buldan İlçesi, Yeni Mahalle, Cum-
huriyet Caddesi Mevkii, 365 ada, 11 Parsel, 306,70 m2 yüzölçümlü (ana taşınmaz)  Bodrum
Kat, 2 nolu bağımsız bölümde kayıtlı mesken nitelikli , 2121/29874 arsa paylı taşınmazdır. Bod-
rum kat 2 Bağımsız bölüm numaralı meskenin tamamı borçlu adına kayıtlı olup, tamamı sa-
tılacaktır. Taşınmazın hali hazır durumu: Taşınmaz, Bodrum +4 katlı binanın Bodrum katın-
da 2 numaralı bağımsız bölümünde yer almakta, 85,00 m2 yüzölçümüne sahiptir. Yapı ruh-
satı 22/08/2019 tarihinde, İskan(Yapı Kullanım İzin Belgesi) Ruhsatı 29/07/2020 tarihinde alın-
mıştır.Taşınmaz 2 oda, mutfak, wc-banyo ve balkon kısımlarından oluşmaktadır. Dış giriş ka-
pısı çelik, iç kapılar ahşap, camlar plastik doğrama şeklindedir. Islak zeminler seramik fayans,
oda zeminleri laminat parke şeklindedir. Duva ve tavan kısımları alçı sıvalı ve boyalıdır. Ta-
van kısımlarında asma tavan uygulamaları mevcuttur. Mutfak dolapları bakımlı ve iyi durum-
dadır. Balkon kısmı, cam balkon sistemi ile kapatılmıştır. Bina doğalgazlı ve kaloriferli, asan-
sör mevcuttur. Ana taşınmazın dış cephesi sıvalı ve boyalı, duvar ve tavan kısımları sıvalı-bo-
yalıdır. Genel olarak bakımlı ve iyi durumdadır.
Adresi : Yeni Mahalle, Cumhuriyet Caddesi, No:27/A Bodrum Kat 2 Nolu Bağımsız
Bölüm Buldan/Denizli     
Yüzölçümü : 306,70 m2     
Arsa Payı : 2121/29874
İmar Durumu :Dosyasında yer alan Buldan Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü-
nün 03/02/2025 tarihli cevabi yazılarında, Yeni Mahalle, Cumhuriyet Caddesi Mevkii, 365
ada 11 parselde kayıtlı taşınmazın, 1/1000 Ölçekli uygulama imar planı içerisinde, Biti-
şik nizam 4 kat imar iznine sahip olduğu belirtilmiştir. 
Kıymeti : 2.100.000,00 TL      
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:  Tapu kaydındaki gibidir. ( Taşınmazın tapu kaydında 15/02/1974 ta-
rih ve 94 yevmiye numaralı " Paftasında Görüldüğü Üzere 13 ve 14 nolu Parsellerden bu Par-
sele Geçit Hakkı" İrtifak şerhi , 25/06/2019 tarih, 2401 yevmiye numaralı "6306 Sayılı kanun
Gereğince riskli yapıdır. " beyan şerhi, 09/10/2019 tarih 4055 yevmiye numaralı " Yönetim Pla-
nı: 04/10/2019" beyan şerhi, 18/12/2020 tarih 5822 yevmiye numaralı Buldan Vergi Dairesi Mü-
dürlüğü tarafından konulan " Diğer ( Konusu: Bağımsız bölümün 13/a ilişiği kesilmiştir.) Ta-
rih:24/07/2020 Sayı:38991" beyan şerhi olmak üzere toplamda 4 adet beyan ve irtifak şerhi
bulunmakta olup bu şerhler ile birlikte ihale alıcısına tescil verilecektir. )
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/05/2026 - 10:45
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 12/05/2026 - 10:45
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/06/2026 - 10:45

2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 16/06/2026 - 10:45

04/03/2026 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2417720

Örnek No:55*

Peyami Safa bir yazısında  şöyle der:
“Bunca işaret ve delilin karşısında Allah’ı in-

kâr etmek ve ateist olmak büyük cesaret işi-
dir.”

Cesaret midir, yoksa başka bir şey mi, orası
tartışılır. Ama bir şey var ki, Allah’ı inkâr et-
mek pek de “akıllı bir iş ” gibi görünmüyor.

Rivayete göre Ali ibn EbuTalib ile bir ateist,
bir mecliste Allah’ın varlığı hakkında tartış-
maya girişir. Hz. Ali ne söylerse söylesin, kar-
şısındaki kişi fikrinde ısrarcıdır. Tartışma uza-
dıkça uzar.

Sonunda Hz. Ali meseleyi farklı bir yerden
ele alır ve şöyle der:

“Senin dediğin doğru olsun… Diyelim ki Al-
lah yok. 

Buna rağmen  ben Allah’a inanarak;   zi-
nadan uzak durmuşum, içki içmemişim, hır-
sızlık yapmamışım, kimseyi haksız yere öl-
dürmemişim, yalan söylememişim, namaz
kılmışım, oruç tutmuşum, fakirlere yardım et-
mişim…Yani İslam’ın emir ve yasaklarına
uyarak yaşamışım.  

Sonra huzur-u ilahiye vardığımda birinin  çı-
kıp şöyle dediğini farz edelim:

‘Ey Ali! Boşuna uğraştın. İnandığın  oşeyler
ve hesap günü  yok burada’

Böyle bir yaşantım nedeniyle  ben ne kay-
bederim?

Hiçbir şey!
Ama ya Allah varsa? Ya gerçekten bir he-

sap günü varsa? 
Ve o gün  sana,yaptıklarının ve yapmadık-

larının   hesabı sorulup ebedî  cehenneme
sürüklenirsen!

O zaman seni kim kurtaracak? 
Şimdi söyle… Senin yürüdüğün yol mu

daha akıllıca, yoksa benimki mi? 
Hiç akıllıbir  insan ebedî hayatını şansa bı-

rakır mı?” 
Doğrusu, bu sorunun cevabı insanı çok dü-

şündürüyor.
Ateistlerin sıkça dile getirdiği bir başka iddia

da şudur:
“Muhammed çok zeki ve akıllı bir insandı.

Büyük bir devrim yaptı ve Kur’an’ı da kendisi
yazdı.”

Bu iddiaya cevap olarak yazılabilecek delil-
leri sıralamaya kalksak gerçekten kalınca bir
kitap olur. Ama sadece birkaç ayet bile insanı
düşünmeye sevk etmek için yetiyor.

Mesela Kur’anda geçen şu ayetlere baka-
lım.

1. Hakka Suresi (44-47):
“Eğer Peygamber bize atfen bazı sözler uy-

durmuş olsaydı, elbette onu kıskıvrak yaka-
lardık. Sonra onun şah damarını koparırdık.
Hiçbiriniz de buna engel olamazdınız.”

Şimdio ironiksoruyu soralım:
Ateistlerin iddiasına göre  Hz. Muhammed

kendi yazdığı kitapta (!) kendi kendini tehdit
ediyor, öyle mi?

Gerçekten ilginç bir yazarlık yöntemi.
2. Abese Suresi’nin ilk ayetleri
Bir gün Peygamberimiz Mekke’nin ileri ge-

lenlerinden birine İslam’ı anlatırken yanına
görme engelli bir sahabi gelir: Abdullah ibn
Ümmi Mektum.

Peygamberimiz o sırada konuşmasını böl-
mek istemez ve yüzünü çevirir. Bunun üze-
rine şu ayetler iner:

“Yüzünü ekşitti ve sırtını döndü,
Yanına âmâ geldi diye.
Nereden biliyorsun, belki o senden öğre-

necekleriyle temizlenip arınacaktı?
Yahut düşünüp öğüt alacaktı da  bu öğüt

ona fayda verecekti.
Fakat kendisini ihtiyaçsız görüp seni dinle-

meye tenezzül etmeyene gelince,
Belki Müslüman olur diye ona yöneliyor-

sun…”
Şeklinde  ayetler devam eder ve Allah Re-

sulü  uyarılır.
Şimdi ateist mantığıyla düşünelim:
Hz. Muhammed kendi yazdığı kitapta (!)

kendi davranışını eleştiriyor ve kendisini azar-
lıyor, öyle mi? 

Bu da epey sıra dışı bir otobiyografi yön-
temi.

3. Tahrim Suresi (1. Ayet) 
Bu surede Peygamberimiz şu şekilde uya-

rılır:
“Ey Peygamber! Allah’ın sana helal kıldı-

ğını, eşlerini hoşnut etmek için neden kendine
haram kılıyorsun?”

Yani yine aynı tablo:
Ateist yorumuna göre Hz. Muhammed

kendi yazdığı kitapta (!) bu defa da kendi ka-
rarını “hatalı” ilan ediyor.

Doğrusu, insanın kendi kitabında kendini
hem tehdit etmesi, hem azarlaması, hem de
hatalı ilan etmesi…edebiyat tarihinde pek
rastlanan bir yöntem değildir.

Velhasıl…
İnanç meselesi elbette herkesin kendi ter-

cihidir.
Ama insan bazen şu soruyu kendine sor-

madan da edemiyor:
Evrenin anlamı üzerine karar verirken…
Hayatın en büyük meselesini değerlendirir-

ken…
Akıllı insan gerçekten her şeyi bu kadar

şansa bırakır mı?
Karar sizin.

YA VARSA? 

CANDAN GÖNÜLDEN

Ramazan 
CANURAL

Babadağ Belediyesi tarafından
düzenlenen iftar yoğun bir katı-
lımla gerçekleştirildi. İlçe halkı-
nın yoğun ilgi gösterdiği iftarda
Ramazan’ın bereketi paylaşıldı,
birlik ve beraberliğin en güzel ör-
neklerinden biri ortaya çıktı. 

Babadağ Belediyesi tarafından
düzenlenen iftar ilçenin kapalı
pazar yerinde gerçekleştirildi. Ka-
tılımın yoğun olması nedeniyle
masalar pazar yerinin dışına taştı,
neredeyse tüm ilçe halkı iftarda
buluştu. İftara AK Parti Denizli
Milletvekilleri Nilgün Ök ve
Şahin Tin, Babadağ Kaymakamı
İluhan Kayaş, AK Parti İl Başkanı
Muhammet Subaşıoğlu, önceki
dönem milletvekillerinden Meh-
met Yüksel ve Salih Erdoğan da
katıldı. 

KADINLARA ÇİÇEK
İftar öncesi vatandaşlarla ya-

kından ilgilenen Babadağ Belediye
Başkanı Murat Kumral, tüm ka-
dınlara çiçek verdi, günlerini kut-
ladı. İftar öncesinde ilçe halkına ve

davetlilere seslenen Başkan Kum-
ral, Ramazan’ın bereketini, birlik
ve beraberliğin en güzel örnekle-
rinden biri olan iftar sofrasını
büyük bir coşkuyla paylaştıklarını
ifade etti. METİN ELTAŞ

BABADAĞ HALKI İFTARDA BİR ARAYA GELDİ

RAMAZAN’IN BEREKETi PAYLASILDI

Denizli Ülkü Ocakları tarafından düzenle-
nen iftar geniş bir katılım ile gerçekleştirildi.
Ezanın okunmasının ardından MHP’nin Ku-
rucu Genel Başkanı Merhum Başbuğ Alpars-
lan Türkeş’in sesinden yayınlanan dua duygu
dolu anların yaşanmasına neden oldu.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı De-
nizli İl Başkanlığı tarafından, Ocak binası
önünde Ramazan’ın bereketini paylaşmak
amacıyla iftar programı düzenlendi. Yoğun ka-
tılımla gerçekleşen iftarda, Ramazan ayının
manevi atmosferine uygun olarak birlik ve be-
raberlik öne çıktı. İftara Milliyetçi Hareket Par-
tisi İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, MHP
önceki dönem Milletvekilleri Ali Keskin ve Av.
Salih Erbeyin, Kamu-Sen Denizli İl Temsilcisi
Emre Erdoğan, Kamu Sen’e bağlı sendika baş-
kanları, partililer ve ocak üyeleri ile vatandaşlar
katıldı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği if-
tarda katılımcılara seslenen Ülkü Ocakları Eği-
tim ve Kültür Vakfı Denizli İl Başkanı Özgür
Solak, “Böylesine mübarek bir ayda ocağımızın
helal sofrasında tüm ülküdaşlarımızla gönül bir-
liği yapmaktan onur duyuyorum. Hepimizin
bildiği üzere Ülkü Ocakları sözü sağlam özü
sağlam olan, Türk gençliğinin yarım asırlık ya-
digârıdır. Ülkü ocaklı olmak ömrümüzün so-
nuna kadar taşıyacağımız bir şeref, lekesiz bir

bayraktır. Rahmetli başbuğumuz Alparslan
Türkeş beyefendinin bizlere bırakmış olduğu
ülkücü ülkücünün öz kardeşidir şiarını yaşat-
mak hepimizin boynunun borcudur. Ülkü
Ocakları bir evin tüten ocağıdır, Ülkü Ocakları
Peygamber ocağıdır, devletimizin ve milleti-
mizin asla sönmeyecek ocağıdır. Allah birliği-
mizi daim etsin, Allah sofralarımızı
bereketlendirsin.  Başbuğumuz Alparslan Tür-
keş’in biz evlatlarına emanet bıraktığı Ülkü
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı, Liderimiz
Devlet Bahçeli Beyefendinin öngördüğü ve işa-
ret ettiği yolda emin adımlarla ilerlemektedir”
dedi. MHP Denizli İl Başkanı Av. Mehmet Ali
Yılmaz da iftarda yaptığı konuşmada, “Milli ve
manevi değerlerimizin sınavdan geçtiği bu gün-
lerde Ülkü Ocaklarımızın düzenlediği iftar ye-
meğinde beraber olmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Bu akşam burada sadece bir iftar sof-
rasını paylaşmıyoruz, aynı zamanda kardeşliği-
mizi, birliğimizi ve dayanışmamızı da
pekiştiriyoruz. Bugün bizleri bu sofrada bir
araya getiren Ülkü Ocaklarımıza sonsuz teşek-
kür ederim” diye konuştu. Ezanın okunmasının
ardından MHP’nin Kurucu Genel Başkanı
Merhum Başbuğ Alparslan Türkeş’in kendi se-
sinden yayınlanan dua, duygu dolu anların ya-
şanmasına neden oldu.  HABER MERKEZİ

MERHUM ALPARSLAN TÜRKEŞ’İN KENDİ SESİNDEN DUA YAYINLANDI

ÜLKÜ OCAKLARI iFTARDA BULUŞTU
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T.C. 
DENİZLİ 

9. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

ESAS NO : 2026/89 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI 

Davacı Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından mahkememizin;
2026/89 Esas sayılı dosyasından davalı Metin Sarı aleyhine Denizli ili,
Pamukkale İlçesi, Gürcan Mahallesi, 1614 ada 1 parsel 4 bağım-
sız bölüm sayılı taşınmaz hakkında kamu yararı kararı verildiği,
Kamulaştırmayı yapan kurumun Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı olduğu, 
Davalının 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari

yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim da-
vası açabileceği,
Davalının kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal da-
vası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak is-
temesi halinde husumeti Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na
yöneltmesi gerektiği,
Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığın-
da, dava açtığını ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belge-
lendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma
işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma be-
deli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı adına tescil edileceği, 
Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak
T.C. Vakıflar Bankası Adliye Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz
malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 10
gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.05/03/2026

Basın: 2419168

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

DÜZELTME İLANI

MÜDAHALE EKİPMANLARI SATIN ALINACAKTIR ihale edileceği
ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı mad-
desine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanması-
na karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında dü-
zeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.
İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/353930
1- İdarenin
1.1. Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi :Bahçelievler Mah. Bahçelievler Cad. No:8

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2583774154
1.4. Ön yeterlik/İhale dokümanının görülebileceği ve
indirilebileceği internet adresi:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
2.1. Kamu İhale Bülteninin
tarih ve sayısı :03.03.2026 - 5567
2.2. Gazetenin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise) :DENİZLİ GÜNEŞ - 03.03.2026
3- Düzeltilen [madde/maddeler ]
3.4.Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben
1.KISIM: HİDROLİK KURTARMA EKİPMANLARI ve 3. KISIM:AY-
DINLATMA SİSTEMİ 45 ve 2. KISIM:DUMAN TAHLİYE FANI SETİ
150 takvim günü içinde teslimat yapılacaktır.
Şeklinde değiştirilmiştir.

Basın: 2418469

Fibonacci Uluslararası Robot Olim-
piyatları Azerbaycan’ın Bakü kentinde
gerçekleştirildi. Organizasyonda Deniz-
li’yi temsil eden Hayırseverler Orta-
okulu Robotik Takımı önemli başarılara
imza attı. Okul Müdürü Osman Kovcan
ve bilişim öğretmeni Zeynep Didem

Aydınlık yönetiminde, Dr. Ömer Bo-
yacı mentörlüğünde mücadele veren
Denizli’nin gururları, organizasyona
damga vurdu. “Labirent Çözen”, “Hızlı
Çizgi İzleyen” ve “Lego Sumo” katego-
rilerinde şampiyonluk elde eden Hayır-

severler Ortaokulu Robotik Takımı,
“Lego Sumo 3 kg” kategorisinde ise 3.
oldu. Elde edilen başarı Hayırseverler
Ortaokulu başta olmak üzere Denizli
eğitim camiasında büyük mutluluk ya-
rattı. AYSEL ÇETİN

HAYIRSEVERLER ORTAOKULU ROBOTİK
TAKIMI ÖNEMLİ DERECELER ELDE ETTİ

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, 8-14 Mart Bilim ve Tekno-
loji Haftası kapsamında gençleri
ve bilim meraklılarını iki önemli
etkinlikte bir araya getiriyor. TÜ-
BİTAK destekli Denizli Bilim
Merkezi iş birliğiyle gerçekleştiri-
lecek organizasyonlarda, küresel
iklim krizinden dijital dünyanın
psikolojik risklerine kadar çağımı-
zın en kritik meseleleri uzman
isimler eşliğinde ele alınacak.

Haftanın ilk programı olan
“Gençlerle Bilim Buluşması” 11
Mart 2026 Çarşamba günü saat
10.00’da Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Kongre ve Kültür Merkezi
S2 Salonu’nda gerçekleştirilecek.
Pamukkale Üniversitesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Gürkan Semiz’in
konuk olacağı “Küresel Isınma ve
Biyoçeşitlilik: Bilinmeyen Doğru-
lar ve Yanlış Bilinenler” başlıklı
söyleşide, ekosistemler üzerindeki
değişimler ve biyoçeşitlilik kaybına
ilişkin yaygın yanlış algılar bilim-
sel verilerle ele alınacak. Etkinlikte,
sürdürülebilir bir gelecek için çev-
resel farkındalığın hayati önemi
üzerinde durulacak.

DİJİTAL DÜNYANIN 
GÖRÜNMEYEN RİSK-

LERİ: SİBER PSİKOLOJİ
Bilim Buluşmaları, 12 Mart

2026 Perşembe günü saat
10.00’da yine aynı salonda düzen-
lenecek olan “Siber Psikoloji ve
Dijital Çağda Bilin(mey)en Risk-
ler” konferansı ile devam edecek.
TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kap-
samında gerçekleştirilecek bu
programda ise Pamukkale Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Ulaş İlic konuşmacı olarak yer
alacak. Dijital teknolojilerin birey
psikolojisi üzerindeki etkilerinin
derinlemesine inceleneceği konfe-
ransta; sosyal medya kullanımının
davranışsal yansımaları, dijital ba-
ğımlılık, siber zorbalık ve çevrim
içi ortamlarda karşılaşılabilecek
görünmeyen riskler detaylandırı-
lacak. 

Toplumun her kesiminde bi-
limsel merakı artırmayı ve dijital
dünyada güvenli kullanım bilincini
oluşturmayı hedefleyen bu prog-
ramlara, bilime ilgi duyan tüm va-
tandaşların davetli olduğu belirtildi.
HABER MERKEZİ

BiLiM BULUŞMALARI BAŞLIYOR

Hayırseverler Orta-
okulu Robotik Takımı,
ABzerbaycan’da düzen-
lenen Fibonacci Ulus-
lararası Robot
Olimpiyatları’nda
önemli başarılar elde
etti. Denizli’nin gurur-
ları, 3 kategoride birin-
cilik, bir kategoride ise
üçüncülük elde etti.

BAKU’DE GURUR 
VEREN BASARI

Programın ilk günü olan 7 Mart Cu-
martesi, gazeteci Tuluhan Tekelioğ-
lu’nun katılımıyla gerçekleşen
“Yapabilirsin, Kadın Varsa İmkansız
Yoktur” söyleşisi ve belgesel gösterimi
ile başladı. Kadınların hayatın her ala-
nındaki gücüne dikkat çekilen etkinlikte
katılımcılar ilham verici bir buluşma
yaşadı.

İZLEYENLERDEN UZUN 
SÜRE ALKIŞ ALDI
Etkinlikler 8 Mart Pazar günü de

dolu dolu devam etti. Türk Kadınlar
Konseyi Derneği tarafından hazırlanan
Ayşe Kaygın “Varoluş” Sergisi sanatse-
verlerle buluştu. Kadının varoluşunu ve
toplumsal gücünü sanat aracılığıyla an-
latan sergi ziyaretçilerden büyük beğeni
topladı. 

“KADINLARIN OLDUĞU 
YERDE UMUT VE 
DEĞİŞİM VAR”
Her zaman kadınların yanında oldu-

ğunu belirten Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, “Kadınların eme-
ğini, mücadelesini ve hayatın her ala-
nındaki güçlü varlığını görünür kılmak
bizim için çok kıymetli. 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü kapsamında
Merkezefendi’de gerçekleştirdiğimiz
söyleşilerden sergilere, tiyatro gösterile-
rinden belgesel buluşmalarına kadar her
etkinlikte kadınların hikâyelerine, başa-
rılarına ve dayanışmasına tanıklık ettik.
Kadınların olduğu yerde umut, üretim
ve değişim vardır. Biz de Merkezefendi
Belediyesi olarak kadınların sosyal, kül-
türel ve ekonomik hayatta daha güçlü
yer alabilmesi için çalışmalarımıza ka-
rarlılıkla devam edeceğiz. Kadınların
eşit, özgür ve güçlü olduğu bir toplum
için birlikte üretmeye ve dayanışmayı
büyütmeye devam edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

MERKEZEFENDi’DE 8 MART’A
ÖZEL ANLAMLI ETKiNLiKLER 
Merkezefendi Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında
iki gün boyunca düzenlediği etkinliklerle kadınların emeğini, mücadelesini ve
toplumdaki yerini anlamlı programlarla kutladı. Merkezefendi Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilen etkinlikler vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.
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DUYURU AMAÇLI MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/425550
1- İdarenin
1.1. Adı :PAMUKKALE (AKKÖY) BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER

MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :İNCİLİPINAR MAH. FEVZİ ÇAKMAK BLV. 234 20200 

PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582137667
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :06.04.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Pamukkale Belediye Başkanlığı Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :DUYURU AMAÇLI MALZEME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:3 KALEM DUYURU AMAÇLI MALZEME ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün belirlediği yerler
3.4. Süresi/teslim tarihi :Sözleşme tarihinden itibaren peyder pey 31.12.2026 tarihine kadar

tüm ürünler teslim edilecektir. Baskısı yapılacak tasarım onaylandıktan
sonra en geç 4 saat içinde baskı örneği İdareye onaylatılıp 24 saat
(acil işlerde 2 (iki) saat içinde İdarenin belirleyeceği yerde teslimi ve
uygulaması yapılacaktır

3.5. İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANMASINI MÜTEAKİP 3 İŞ GÜNÜ 
İÇERİSİNDE BAŞLANACAKTIR.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri ta-
mamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin söz-
leşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halin-
de, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden son-
ra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartla-
rın korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilen Branda-Blueback- Mc Branda ve/veya Ger-
me Branda vb. işleri benzer iş olarak değerlendirilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DUYURU AMAÇLI MALZEME ALIMI

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2419175

Denizli Sol Feminist Hareketi Candoğan
Parkı’nda eylem yaptı. 8 Mart Dünya Emekcçi
Kadınlar Günü nedeniyle düzenlenen eylemde
açıklama yapan Selis Karabacılı, ülkenin tek adam
rejimi tarafından gerici bir kuşatma altına alın-
maya çalışıldığı öne sürdü. 

Karabacılı, “Laikliğin tasfiye edilmesi, huku-
kun keyfileştirilmesi, tarikat ve cemaatlerin kamu-
sal alanı kuşatması; kadınların ve LGBTİ+’ların
haklarının hedef alınması bu politikanın bir parça-
sıdır. Siyasal İslamcı düzen hedefiyle toplum din-
sel kurallarla yeniden şekillendirilmek
istenmektedir” dedi.

Kadınlara yönelik saldırıların tesadüf olmadığı,
bilinçli ve sistematik bir politika olduğu ifade
eden Selis Karabacılı, “Gericilik kadın düşmanı-
dır. Kadınların eşit ve özgür bir yaşam sürmesinin
önündeki en büyük engellerden biri gerici düzen-
dir. Aile söylemi altında kadınları eve hapsetme,
nafaka hakkını tartışmaya açma, boşanmayı zor-
laştırma ve kamusal hayattan dışlama girişimleri
hedeflenmektedir” diye konuştu.

Laikliğin kadın haklarının temel güvencesi ol-
duğunu vurgulayan Karabacılı, “Laiklik; kadınla-
rın eşit yurttaşlık hakkının güvencesidir.
Kadınların bedenleri ve yaşamları üzerindeki söz
hakkının, özgürce yaşayabilmesinin temel koşulla-
rından biridir” ifadelerini kullanarak Taliban ben-
zeri bir karanlığa sürüklenmek istenen ülkeye

karşı “Bu karanlığa teslim olmayacağız” dedi.
AKP-MHP iktidarının failleri koruyan yargı

paketlerine karşı sokaklarda itirazın büyütüleceği
dile getiren Karabacılı, 6284 sayılı kanunun etkili
uygulanması ve İstanbul Sözleşmesi’nin yeniden
yürürlüğe girmesi istedi. Kazanılmış hakların gasp
edilmesine izin verilmeyeceği anlatan Karabacılı,
tarikat ve cemaat kuşatmalarına karşı kadınlar ve
çocuklar için mücadeleye devam edeceklerini kay-
detti.

Rojin Kabaiş, Bahar Taş ve katilleri bulunma-
yan yüzlerce kadın için adalet arayışının süreceği
belirten Selis Karabacılı, “Kadınların yaşam hak-
kını korumayan, şiddeti önlemeyen ve failleri
açığa çıkarmayan bu cezasızlık düzeni erkek şid-
detini büyütüyor. Şüpheli kadın ölümlerinin üze-
rini örtmenize izin vermeyeceğiz” diye konuştu.

Açıklamada küresel kadın düşmanlığına da
dikkat çeken Karabacılı, bölgedeki Amerikancı
gerici rejimlerin politikalarının Türkiye’ye daya-
tılmak istendiği kaydetti, bu topraklardaki eşitlik
ve özgürlük mücadelesinin tarihsel derinliğine
dikkat çekti. 

Karabacılı, “Kadınların isyanı bu karanlıktan
büyüktür. Bu gerici, bu faşist, bu tek adam reji-
mine bugünümüzü de yarınımızı da teslim etme-
yeceğiz. Gericiliğe ve kadın düşmanı politikalara
karşı laiklik, eşitlik ve özgürlük için sokaklarda
buluşalım” dedi. HAKAN BOZKURT

LAİKLİK, EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK İÇİN İSYAN

KADINLAR MEYDANLARDA
Denizli Sol Feminist

Hareket, 8 Mart
Dünya Emekçi Ka-

dınlar Günü’nde bir
araya geldi, hem

eylem, hem basın
açıklaması yaptı.
Eylemde laiklik,

eşitlik ve özgürlük
talepleri öne çıktı.

Denizli Kadın Platformu, 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında
anlamlı bir tiyatro gösterisine imza attı. “Kadın-
lık Bizde Kalsın” adıyla sahneye taşınan
oyunda geçmişten günümüze kadın mizahi bir
dille sahneye taşındı, izleyenler zaman zaman
güldü, zaman zaman da düşündü. 

Denizli Kadın Platformu Mavi Pencere Ti-
yatro Topluluğu’nun uzun süren uğraşların ar-
dından sahneye taşıdığı “Kadınlık Bizde
Kalsın” adlı tiyatro gösterisi Merkezefendi Kül-
tür Merkezi’nde izleyiciyle buluştu. Davetliler
salonu doldururken, Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan da oyunu izledi. 

Tarihten günümüze kadın ve toplum için-
deki rolünün anlatıldığı “Kadınlık Bizde Kal-
sın” içerdiği mesajlar ile izleyenleri farklı

duygulara sürükledi. Profesyonellere taş çıkar-
tan performansları ile oyuncular davetliler tara-
fından ayakta alkışlandı, verilen mesajlar
zaman zaman güldürdü, zaman zaman da dü-
şündürdü. 

Oyun sonunda kısa bir konuşma yapan De-
nizli Kadın Platformu Başkanı Ayşegül Odaba-
şıoğlu, gösteri nedeniyle tiyatroculara teşekkür
etti. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan da oyuncuları kutladı, çiçek verdi.
METİN ELTAŞ

DENİZLİ KADIN PLATFORMU’NDAN 
8 MART’A ÖZEL TİYATRO GÖSTERİSİ

KADINLIK BiZDE KALSIN
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Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile
Halk Oyunları Federasyonu Denizli Temsil-
ciliği tarafından düzenlenen Halk Oyunları
Kulüpler İl Şampiyonası, Vali Recep Yazıcı-
oğlu Spor Salonunda gerçekleştirildi.  

Halk Oyunları yarışmalarına sporcu aile-
leri ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Gü-
müşler’de bulunan Vali Recep Yazıcıoğlu
Spor Salonunda tribünleri dolduran seyirci-

ler ekiplere tezahürat ve alkışlarla destek
verdi. Seremoninin ardından ekipler, Gele-
neksel Düzenlemeli ve Geleneksel Düzenle-
mesiz dalda sırayla sahne aldı.

‘HALK OYUNLARI KÜLTÜR
ZENGİNLİĞİMİZİN

GÖSTERGESİ”

Halk Oyunlarının geçmişten geleceğe
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Kişisel Koruyucu Donanım ve İple Erişim Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/366586
1- İdarenin
1.1. Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi :Bahçelievler Mah. Bahçelievler Cad. No:8 20040 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582802493
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 31.03.2026 - 14:30
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Denizli Büyükşehir Belediyesi 1. Kat Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :Kişisel Koruyucu Donanım ve İple Erişim Malzemeleri Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:4 Kısım ve 41 Kalemden Oluşan Kişisel Koruyucu Donanım ve

İple Erişim Malzemeleri Alımı / Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Bahçelievler Mahallesi Bahçelievler Caddesi No:8 T.C. Denizli

Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, 
Merkezefendi / DENİZLİ

3.4. Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 45 (Kırkbeş) takvim günü
içerisinde teslimat yapılacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM VE İPLE ERİŞİM
MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2419359

HALK OYUNLARI KULÜPLER iL ŞAMPiYONASI TAMAMLANDI

GOSTERiLER MEST ETTi
Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile Halk Oyunları Federasyonu Denizli Temsilciliği organizasyonunda düzenlenen Halk
Oyunları Kulüpler İl Şampiyonası tamamlandı. Şampiyonaya katılan 10 kulüpten 16 ekibin gösterisi izleyenleri mest etti.

uzanan, tarihimizi ve kültürel değerlerimizi yansı-
tan en büyük zenginliğimiz olduğunu söyleyen
Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan, bu
coşkuyu yaşatan halk oyunu ekiplerine, antrenörle-
re ve onlara destek olan ailelere teşekkür etti.

DENİZLİ’Yİ TEMSİL EDECEKLER

Halk Oyunları yarışmalarında minikler, yıldız-
lar, gençler ve büyükler kategorilerinde toplam 16
ekip yarıştı. Sahne alan ekiplerin uyum ve perfor-
manslarına göre Halk Oyunları milli hakemlerin-
den oluşan 8 kişilik jüri tarafından puanlama yapıl-
dı. Gün boyu süren yarışmalar sonunda yapılan
ödül töreniyle derece elde eden ekiplere kupa ve
madalyaları takdim edildi. Derece elde eden ekip-
ler, ileri tarihlerde yapılacak bölgesel ve ulusal ya-
rışmalarda Denizli’yi temsil etmeye hak kazandı. 

DERECEYE GİREN EKİPLER

Büyük heyecana sahne olan ve tam anlamıyla
şölen yaşatan Halk Oyunları Kulüpler İl Şampiyo-
nası’nda dereceye giren ekipler de belirlendi. Mi-

nikler düzenlemesiz dalda Tavas Birlik Spor Kulü-
bü, Yıldızlar düzenlemesiz dalda ise Destan Halk
Oyunları Spor Kulübü birinci oldu. Yıldızlar dü-
zenlemesiz dalda ikinciliği Güzelpınar Kültür ve
Yaşatma Spor Kulübü elde etti. 

Minikler düzenlemeli dalda birinciliği Vali Re-
cep Yazıcıoğlu İlkokulu kazanırken, Yıldızlar dü-
zenlemeli dalda Grangaz Spor Kulübü birinci oldu.
Gençler düzenlemesiz kadınlarda birinci Zeyyah
Spor Kulübü, ikinci Hemdem SK olurken, gençler
düzenlemesiz erkeklerde ise Kale Belediye SK bi-
rinci oldu. Gençler düzenlemesiz karmada mutlu
sona Hemdem Spor Kulübü ulaşırken, gençler dü-
zenlemeli dalda ise birinciliği Kale Belediye Sspor
Kulübü kazandı, 2’inci ise Hemdem Spor Kulübü
oldu. 

Büyükler düzenlemesiz kadınlarda Destan Halk
Oyunları birinci olurken, büyükler düzenlemesiz
erkeklerde Yaşar Saniye Gemici Anadolu Lisesi bi-
rinci, İndigo Sanat ikinciliği elde etti. Büyükler dü-
zenlemesiz karmada ise İndigo Sanat şampiyonlu-
ğu kazandı. AYSEL ÇETİN



Denizli’yi Arabıca Coffee House
Kadınlar Voleybol 1. Ligi’nde temsil
eden Denizli Büyükşehir Belediyes-
por Kadın Voleybol Takımı, bitime
bir hafta kala evinde Türk voleybolu-
nun güçlü temsilcilerinden Vakıf-
bank’ı ağırladı. 

PAÜ Arena’daki karşılaşmada
baştan sona üstün olan Denizli ekibi,
ilk sette rakibinin savunmasını aş-
makta zorlandı. Karşılıklı sayılar ile
geçilen ilk set ev sahibi ekibin 28-26
üstünlüğü ile tamamlandı. 

Denizli’nin Sultanları ikinci setten
itibaren maça ağırlığını koydu. De-
nizli temsilcisi ikinci sette çok daha
üstün bir oyun ortaya koydu. Mükem-
mel servis karşılama oranını bu sette
maksimuma çıkaran Denizli’nin Sul-
tanları, savunmada da etkili bir per-
formans ortaya koydu. Bu sette raki-
bine şans tanımayan Denizli BBSK,
ikinci seti 25-15 gibi farklı bir skorla
hanesine yazdırdı ve setlerde 2-0 öne
geçti. 

Denizli BBSK için final seti anla-

mına gelen 3. sette de rakibine şans
tanımayan Denizli temsilcisi, 3. seti
25-19, maçı da 3-0 gibi net bir skorla
kazanarak, büyük bir başarıya imza
attı. 

BİTİME BİR HAFTA KALA
PLAY-OFF GARANTİLENDİ

Denizli Büyükşehir Belediyespor
Kadın Voleybol Takımı’nın Vakıf-
bank’ı 3-0 ile geçmesi, bitime bir haf-
ta kala play-off’u da garantilemesi
anlamına geldi. Bu başarı, sporcular

ve teknik ekip başta olmak üzere
tüm camiayı sevince boğdu.

Tribünleri dolduran Denizlili-
ler, Denizli BBSK’nın bitime bir
hafta kala ploş-off’u garantile-
mesine büyük bir coşku ile kutla-
dı. Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Ali Marım, Kulüp
Başkanı İbrahim Doğan ve De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Spor
Daire Başkanı Ayşe Sarıkaya
kendilerini müziğin ritmine bı-

raktı, sporcular ile birlikte zaferi oy-
nayarak kutladı. 

BAŞKAN ALMANYA’DAN
MESAJ VERDİ

Bazı temaslar için Almanya’da
bulunan Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, De-
nizli’nin Sultanları’nın başarısını sos-
yal medya hesabından yaptığı payla-
şım ile kutladı. Başkan Çavuşoğlu,
“Denizli’nin Sultanları play-off’ta..
Sahadaki mücadeleleri ve büyük ba-
şarılarıyla gururumuz oldular. Tebrik-
ler Denizli’nin Sultanları” paylaşımı
yaptı.

Denizli Büyükşehir Belediyespor
Kadın Voleybol Kulübü Başkanı İbra-
him Doğan da zafere ilişkin paylaşım
yaptı. Doğan paylaşımında; “Kendi
evimizde Denizli Büyükşehir Beledi-
yespor Kadın Voleybol Takımı olarak
güçlü rakibimiz Vakıf Bank SK Kadın
Voleybol Takımı’nı 3-0 mağlup ederek
ay sonunda Alanya’da oynanacak

play-off etabına katılmaya hak kazan-
dık. Aylarca süren emek, alın teri,
inanç ve büyük bir mücadele… Bu ta-
kım sahada sadece bir maç kazanmadı;
bir şehrin hayalini büyüttü. Denizli’yi
ilk kez bu seviyede temsil etmenin gu-
rurunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Sa-
hada yüreğini ortaya koyan oyuncula-
rımıza, büyük emek veren teknik eki-
bimize, yönetim kurulumuza, tribünle-
ri doldurup bize güç veren taraftarları-
mıza ve kalbi bizimle atan tüm hem-
şehrilerimize gönülden teşekkür edi-
yorum. Ayrıca desteğini her zaman ya-
nımızda hissettiğimiz Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu başkanımıza da şükranlarımı
sunuyorum. Şimdi önümüzde yeni bir
hedef var. Play-off’ta tüm gücümüzle
mücadele ederek Sultanlar Ligi’ne
yükselmek ve bu güzel şehri en üst se-
viyede temsil etmek. Çünkü bu takım
sadece bir takım değil, Denizli’nin
inancı. Biz bu hikâyeyi daha yeni yaz-
maya başladık” ifadelerine yer verdi. 

METİN ELTAŞ

Denizli Atatürk Stadı’nda Denizli İd-
man Yurdu 1959 Spor Kulübü ile
Söke 1970 Spor Kulübü arasında oy-
nanan lig maçında öyle heyecanlı
dakikalar yaşandı ki, teknik heyetler
başta olmak üzere kulüp yöneticileri ve
taraftarlar heyecandan yerlerinde du-
ramadılar.

Maç öncesi 39 puanlı Denizli İ.Y.
Play-Off, 25 puanlı Söke 1970 takımı
da Denizli’den puan veya puanlar
alıp ligdeki yerini pekiştirmek için sa-
haya çıkmıştı.

Ev sahibi takım sahaya çıkar çık-
maz birçok kez rakip yarı alanda teh-
likeler yarattı. Kanatlarda Mustafa
Arda Mutlu ve Ömer Arda Bilici, Gol-
cü Murat Torun’a gollük paslar atmak
için makine gibi çalıştı. Yunus Emre-
Duyan, Kemal Bayrak, Emirhan Kah-
raman ve Ferhat Canlı darakip takımın
golcülerini kaleye yaklaştırmamak için
büyük çaba sarf ettiler.

Maçın tek golü 26. dakikada Murat
Torun’dan geldi. Ceza alanı içinde ra-
kip defans oyuncuların hatasından
yararlanan golcü Murat golünü atıp
görevini yaparken taraftarlarını ayağa
kaldıran adamdı. İkinci golü bulup ra-
hatlamak isteyen ev sahibi birçok fır-
sattan yararlanamadı ve ilk yarıyı bir
adım önde kapadı.

2. yarıya önde giren kırmızı siyah-
lılar 60. dakikaya kadar rakip alanda
cılız ataklarla gol bulmaya çalıştı. An-
cak bu ataklardan bir türlü bir sonuç
çıkmadı. Takım halinde hem öne çıkıp
birde geriye dönmek zorunda olan
oyuncularda yorgunluk hissedilmeye
başladı. Topu mümkün olduğu kadar
kalelerinden uzak tutmak için çok mü-
cadele ettiler. Bu mücadelenin amacı
da 1-0 korumaktı.

Rakip takım Söke 1970 takımı
bunu fırsat bilip başta golcü Eren Ça-
kır, Bedirhan Yıldız ile birlikte takım ha-
linde ev sahibi takımı zorlamaya baş-
ladılar. Bu ataklar 70. Dakikadan iti-
baren daha da arttı. Birçok kez kale-
ci Umutcan Yenisoy ile karşı karşıya
kaldıkları pozisyonları oldu. Bu atak-
larda Umutcan, harika refleksleriyle
maça damgasını vuran adam oldu ve

rakip takımın golcülerine oyun-
cularına gol şansı vermedi. De-
fans adamlarından Cihangir
Çağlayan başta olmak üzere-
yan yana görev yaptıkları ar-
kadaşları kritik pozisyonlardan
galip çıkması takımın rahatla-
masını sağladı.

Söke 1970 sık sık geliştir-
dikleri atakların birinde 82. da-

kikada penaltı kazandı. Atışı takım kap-
tanı Ramazan yaptı. Kaleci Umutcan
topu köşeden çıkarınca Söke 1970 ta-
kım teknik ekibi ve yöneticileri kaçan
penaltıdan sonra moral bozukluğu
yaşadılar. Bu fırsat nasıl kaçar derce-
sine üzüntülerini herkesi gösterirken
Denizli taraftarı da sevinçten havaya
uçan taraf oldu.

Rakip takımın atakları 90+5 kadar
sürse de sahadan 3 puanla ayrılan ta-
raf Denizli İdman Yurdu oldu.

Kaptan golcü Murat Torun da bu
maçta attığı güzel golle kendisinin
13. golünü attı ve takımını kurtaran
kaptan oldu.

Futbol bir takım oyunudur. Her
türlü sonucu sahada formasını ıslatan
oyuncular belirler. İyi oynarlarsa ka-
zanırlar kötü oynarlarsa kaybederler.
Bazen de sahadan beraberlikle ayrı-
lırlar Bu maçta iyi olan kazandı.

Bu maç sanki süper ligde mücadele
eden iki takımın maçı gibiydi. İki ta-
kımda çatır çatır top oynadı.

Maçta görev alan Fırat Kaçmaz ve
yardımcıları genel olarak maçı iyi yö-
nettiler fazla hata yapmadılar. Oyunu
iyi idare ettiler çok çetin geçen maçta
olması gerektiği gibi maç yönettiler.

Kıran kırana geçen maçın son dü-
düğü çaldığında Denizli İdman Yurdu
camiası sanki final maçından galip çı-
karcasına çılgınlar gibi sevindilers-
evinç yumağı oldular. Birbirlerini teb-
rik ettiler. Rakip teknik heyet ile oyun-
cuları da kutladılar. Sahadan kavga gü-
rültü etmeden ayrıldılar. İki ege takımın
mücadelesi dostça bitti. Ev sahibi ta-
kımın maç sonu sevinç gerçekten
görülmeye değerdi. Play-Off yolunda
alınan altın değerinde ki 3 puan 3.ligin
yeni takımını daha çok mutlu etti. 

Denizli’yi temsil eden Bal ligindeki
Denizlispor, Keçiborlu Belediyespor’a
2-0 yenilirken Akkonakspor da Konya
Ereğlispor takımını 1-0’la geçti. Ligin
iddialı takımı Yeşil Çivril Belediyespor
da Kumluca Belediyespor’la deplas-
manda 1-1 berabere kaldı.

HERKESE SAĞLIKLI BİR 
YAŞAM DİLİYORUM. 
SAYGILARIMLA..

KIRAN KIRANA
MAÇ

BENCE
Kamil ABALI
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DENİZLi’NiN SULTANLARI PLAY-OFF’TA

ZAFER COSKUSU
Sezona Sultanlar Ligi hedefiyle başlayan Denizli Büyükşehir Belediyespor Kadın
Voleybol Takımı, bitime bir hafta kala play-off’u garantiledi. Evinde ağırladığı Va-
kıfbakn’ı 3-0 gibi net bir skorla geçen Denizli’nin Sultanları maç sonu büyük se-
vinç yaşattı. PAÜ Arena’da play-off coşkulu bir şekilde kutlandı. 

TFF 3. Lig 4. Grup’ta
24. hafta mücadelesinde
Denizli İdman Yurdu evin-
de Söke 1970 Spor Kulübü
ile karşı karşıya geldi. De-
nizli Atatürk Stadı’nda oy-
nanan karşılaşma baştan
sona nefes kesen mücadele-
ye sahne oldu. 

Maça etkili başlayan
Denizli İdman Yurdu, bas-
kısının sonucunu 26. daki-
kada aldı. Bu dakikada sah-
neye çıkan Denizli İdman
Yurdu’nun golcüsü Murat
Torun, Söke 1970 ağlarını havalan-
dırdı, takımını 1-0 öne geçirdi. 

İlk yarısı ev sahibi ekibin 1-0’lık
üstünlüğü ile tamamlanan karşılaş-
manın ikinci yarısı nefesleri kesti.
Konuk ekip beraberlik, ev sahibi
ekip ise farkı açmak için rakip kale
önünde pozisyon aradı. 

Denizli İdman Yurdu, rakibinin
farkı azaltma çabalarına son anlara

kadar izin vermedi. Karşılaşmanın
kırılma anı ise 84. dakikada yaşandı.
Bu dakikada konuk ekip penaltı ka-
zandı. Konuk ekip Ramazan ile bü-
yük fırsattan yararlanamadı, penaltı-
yı gole çeviremedi. Mücadele, De-
nizli İdman Yurdu’nun 1-0’lık üs-
tünlüğü ile tamamlandı. 

Aldığı kritik galibiyet ile puanını
42’ye yükselten Denizli İdman Yur-

du, haftayı 7. sırada tamamladı play-
off iddiasını sürdürdü. Söke 1970 ise
25 puanda kaldı. 

Denizli İdman Yurdu, ligin 25.
haftasında deplasmanda Tire 2021
Futbol Kulübü’ne konuk olacak. De-
nizli İdman Yurdu, 35 puana sahip
ve 8. sırada yer alan Tire ekibi dep-
lasmanda yenip, iddiasını sürdürme-
yi hedefliyor. HAKAN BOZKURT

DENiZLi iDMAN YURDU, EViNDE SÖKE 1970’i 1-0 iLE GEÇTi

KRiTiK GALiBiYET
Denizli’nin profesyonel futbol liglerindeki tek temsilcisi İdman Yurdu, evinde
ağırladığı Söke 1970 Spor Kulübü’nü tek golle geçti, hanesine altın değerinde 3
puan daha yazdırdı. Denizli temsilcisi,  üst üste ikinci galibiyetine imza attı.

Karşılaşmaya etkili başlayan taraf Değirmenönüspor
oldu. Konuk ekip hızlı gelişen atakta iyi paslaşmaların ar-
dından 12’nci dakikada İsa Yıldız’ın attığı şık golle 1-0 öne
geçti. Golden sonra iki takım da zaman zaman etkili ataklar
geliştirdi. Ancak ilk yarının kalan bölümünde gol sesi çık-
madı ve Değirmenönüspor soyunma odasına 1-0 önde
girdi.

İkinci yarıya daha istekli başlayan taraf ev sahibi Ho-
nazspor oldu. Honazspor, 47’nci dakikada Anıl Yüksel’in
golüyle skoru eşitledi ve durum 1-1’e geldi. Bu golden
sonra iki takım da galibiyet için risk almaya başladı. Daki-
kalar 65’i gösterdiğinde Değirmenönüspor’da sahneye
Mehmet Ali Niyaz çıktı ve attığı golle takımını 2-1 öne ge-
çirdi. Maçın kalan dakikalarında Honazspor beraberlik
golü için baskısını artırdı. Ancak Değirmenönüspor savun-

ması hata yapmadı ve mücadele konuk ekibin 2-1 üstünlü-
ğüyle sona erdi. 

Karşılaşmanın önemine rağmen hem saha içinde hem
de tribünlerde herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması dik-
kat çekti. Mücadele centilmence geçerken, maç sonunda
iki takım futbolcuları ve yöneticileri birbirlerini tebrik etti.
Bu görüntüler, kritik maçlarda olması gereken spor kültü-
rünün güzel bir örneği olarak gösterildi.

SABİT DİNÇ: “SONUNA KADAR
MÜCADELE EDECEĞİZ”

Karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulunan Değir-
menönüspor Teknik Direktörü Sabit Dinç, alınan galibiye-
tin çok önemli olduğunu söyledi. Dinç, oyuncularının
sahada büyük bir mücadele ortaya koyduğunu belirterek,
“Bu bizim için gerçekten altın değerinde bir 3 puandı.
Oyuncularım sahada inanılmaz bir mücadele verdi. Hafta
boyunca bu maçın önemini konuştuk. Çünkü bu karşı-
laşma bizim ligde kalma umutlarımız açısından belki de
sezonun en kritik maçıydı. Beraberlik Honazspor’a yarı-
yordu ve o durumda bizim işimiz çok zorlaşacaktı. Ama
futbolcularım sahada varını yoğunu ortaya koydu. Her biri
son düdüğe kadar savaştı ve bu galibiyeti hak etti” dedi.

Takımın son haftaya umutla girdiğini ifade eden Dinç,
“Henüz hiçbir şey bitmiş değil. Önümüzde genç ve play-
off’lara kalmayı garantilemiş güçlü bir Alparslanspor maçı
var. O maça da aynı ciddiyet ve kararlılıkla hazırlanacağız.
Bu takım pes etmeyecek. Sahaya çıkıp yine elimizden ge-
lenin en iyisini yapacağız. Kendi göbeğimizi kendimiz kes-
mek istiyoruz. Son hafta kazanıp diğer takımların alacağı
sonuçlara bakacağız. İnşallah sezon sonunda ligde kalmayı
başaracağız” diye konuştu. HAKAN BOZKURT

DEGiRMENONUSPOR ALTIN BULDU
HONAZSPOR’U DEPLASMANDA 2-1 iLE GEÇTi, LiGDE KALMAK iÇiN UMUTLANDI

Denizli Süper Amatör Ligi A Grubu’nda düşme hattını yakından ilgilendiren kritik kar-
şılaşmada Honazspor ile Değirmenönüspor, Honaz Sahası’nda karşı karşıya geldi.
Zorlu mücadeleden istediğini alan taraf konuk ekip Değirmenönüspor oldu. Sahadan
2-1 galip ayrılan Değirmenönüspor, ligde kalma umutlarını son haftaya taşıdı.


